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◆この大会で樹立された記録

記録の種類 記録 所属 従来の記録

◆グランドコンディション
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
8:30 晴れ 3.0 82.0 北東
9:00 晴れ 5.5 61.0 北東
10:00 晴れ 6.5 56.0 南東
11:00 晴れ 7.5 51.0 北北西
12:00 晴れ 10.0 38.0 北北西
13:00 晴れ 11.0 19.0 南

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

氏名（学年）

県小学生新 50秒67

永井　龍斗(6)

小諸AP 51秒04
伊藤 壮一郎(6)
山本 赳瑠(6)
佐々木 隆之介(6)
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(大会コード18170757）

公　式　記　録　集

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市体育協会

茅野市
茅野市教育委員会



主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

ト　ッ　プ　８
(SR:県小学新) 男  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/11 男子 安藤 直哉 11.15 松井 一陽(3) 11.20 佐々木 悠登(2) 11.28 外川 太一(3) 11.30 林泰 希(1) 11.31 越山 遥斗(1) 11.35 井出 純一朗(2) 11.40 相川 史弥(3) 11.45

100m 松本陸協 信州大 野沢南高 諏訪清陵高 諏訪清陵高 松工高 諏訪清陵高 信州大
03/11 矢野 大和(2) 4,17.90 川島 翔太(2) 4,22.17 木下 陽平(2) 4,26.19 野村 純也(2) 4,28.50 小宮山 達也(2) 4,32.51 寺尾 昴(2) 4,34.68 小山 琉弥(1) 4,34.73 高橋 響希(1) 4,38.89

1500m 上田西高 上田西高 上田西高 上田西高 上田西高 上田西高 上田西高 上田西高
03/11 矢野 大和(2) 9,10.28 河合 崇成(4) 9,10.65 川島 翔太(2) 9,13.90 坪井 響己(2) 9,19.71 木下 陽平(2) 9,23.55 野村 純也(2) 9,25.61 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳ(2) 9,29.50 小山 琉弥(1) 9,33.69

3000m 上田西高 信州大 上田西高 信州大 上田西高 上田西高 上田西高 上田西高
03/11 中山 蓮(2) 1.70 石田 優音(1) 1.65 青柳 哲大(2) 1.60 宮澤 優斗(3) 1.65 宮下 琉(2) 1.50

走高跳 高遠高 松工高 松工高 明科高 駒ヶ根工高
03/11 宮下 陽平(2) 3.40 両角 優介 3.00 河手 祥吾(1) 3.00

棒高跳 田川高 茅野市陸協 高遠高
03/11 石田 優音(1) 5.91(+1.4) 小松 大和(1) 5.89(+1.2) 宮澤 優斗(3) 5.76(0.0) 菊池 秀太(2) 5.53(-1.1) 中島 翔生(1) 5.41(+0.4) 小泉 歩夢(1) 5.29(+1.1) 小松 風雅(1) 5.21(-0.9) 古谷 聖斗(2) 5.06(0.0)

走幅跳 松工高 小諸高 明科高 岡谷工高 松工高 明科高 野沢南高 岡谷東高
03/11 上原 隆伸 11.52 宮澤 優斗(3) 8.82 小林 和夫 8.70 上條 健 6.87

砲丸投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 明科高 上伊那陸協 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
03/11 金子 周平(2) 12.46 竹内 恒平(1) 11.20 倉田 優希(2) 10.33 土屋 瑞希(2) 9.83 後藤 翔(2) 9.09 向山 星来(1) 8.87 宮下 琉(2) 7.84 倉澤 一熙(1) 7.22

高校砲丸投 松工高 松工高 高遠高 東御清翔高 明科高 高遠高 駒ヶ根工高 田川高
03/11 中学男子 有賀 匠吾(3) 11.52 石井 佑磨(2) 11.67 伊藤 司騎(2) 11.77 佐々 海青(2) 11.91 岡田 遥人(2) 12.25 椚谷 元(2) 12.32 近藤 皓哉(1) 12.38 小林 海(2) 12.39

100m 辰野中 小諸東中 望月AC 岡谷東部中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 高森中 下伊那松川中 富士見中
03/11 武田 凌汰(2) 4,25.58 本島 尚緒(2) 4,29.18 木村 歩峻(2) 4,29.61 小田切 幹太(1) 4,30.24 松尾 悠登(1) 4,34.39 田所 夢太郎(1) 4,34.42 長谷部 直大(1) 4,35.18 岡田 遥人(2) 4,35.29

1500m 辰野中 高森中 佐久長聖中 宮田中 下諏訪社 富士見中 赤穂中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
03/11 佐原 楓英(2) 9,38.38 矢島 琉聖(3) 9,39.58 帯川 伊吹(2) 9,47.89 竹前 星太(2) 9,49.14 土赤 本気(2) 9,50.50 益山 颯琉(2) 9,50.52 大峽 謙(2) 9,54.13 田口 紫音(2) 9,55.80

3000m 堀金中 長峰中 ISｼﾞｭﾆｱ 須坂陸協 小諸東中 ISｼﾞｭﾆｱ 鼎中 軽井沢A&AC
03/11 漆原 奏哉(2) 16.02 倉田 隼誠(2) 17.95 諏訪 玲二(2) 18.31 矢﨑 灯夜(2) 18.63 金澤 拓夢(2) 19.78 宮原 有輝(1) 20.12 壬生 新(1) 20.13 宮下 裕毅(1) 20.74

110mH(0.914m) 軽井沢A&AC 伊那中 上諏訪中 永明中 軽井沢A&AC 永明中 岡谷東部中 伊那中
03/11 小口 伸太郎(2) 1.70 漆原 奏哉(2) 1.55 倉田 隼誠(2) 1.50 酒井 洸一(1) 1.45 河村 大和(1) 1.35 金澤 拓夢(2) 1.35

走高跳 岡谷東部中 軽井沢A&AC 伊那中 春富中 春富中 軽井沢A&AC
03/11 有賀 玄太(2) 3.80 安部 桂史郎(1) 3.60 平出 雄彩(2) 2.70 両角 駿介(1) 2.30 友竹 歩夢(1) 2.10 野澤 洸貴(1) 2.10

棒高跳 南箕輪 原中 原中 永明中 飯田高陵中 原中
03/11 伊藤 司騎(2) 6.27(0.0) 椚谷 元(2) 5.81(-0.8) 宮坂 仁士(2) 5.47(-1.1) 小林 海(2) 5.45(-1.1) 吉澤 涼(2) 5.41(+0.8) 中村 洋平(2) 5.27(-1.7) 南澤 爽太(1) 5.18(+0.7) 野中 大地(2) 5.05(-0.2)

走幅跳 望月AC 高森中 長峰中 富士見中 更北中 望月AC 小諸東中 富士見中
03/11 下平 朱莉(2) 9.50 中村 紘大(2) 9.36 金澤 拓夢(2) 8.86 町田 浩基(2) 8.43 小池 暁(2) 7.94 小深田 音明(2) 7.67 倉田 隼誠(2) 7.58 菊地 祐吾(1) 7.55

砲丸投 春富中 岡谷東部中 軽井沢A&AC 更北中 永明中 茅野北部中 伊那中 佐久長聖中
03/11 小学男子 鈴木 慎吾(6) 12.48 伊藤 壮一郎(6) 12.58 山本 赳瑠(6) 12.83 佐々木 隆之介(6) 12.97 永井 龍斗(6) 13.05 臼井 伶(6) 13.20 櫻谷 圭唯(6) 13.58 高橋 空夢(6) 13.91

100m 北安松川小 小諸AP 小諸AP 小諸AP 小諸AP 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 富　山･ｴｰｼｰﾄﾔﾏ 静　岡･千代田AC
03/11 櫻谷 圭唯(6) 3,03.02 遠藤 優裕(6) 3,06.60 加藤 大雅(6) 3,07.10 熊谷 航陽(6) 3,11.23 内堀 翼(5) 3,11.54 岡戸 優虎(6) 3,11.92 梅原 悠良(6) 3,14.14 羽生 大起(6) 3,15.50

1000m 富　山･ｴｰｼｰﾄﾔﾏ 諏訪FA 軽井沢A&AC ISｼﾞｭﾆｱ 真田ｸﾗﾌﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
03/11 牧島 涼也(6) 4,49.05 遠藤 優裕(6) 4,50.43 加藤 大雅(6) 4,51.93 田下 輝稀(6) 5,05.35 水野 琉斗(6) 5,09.16 小木曽 翔太(6) 5,09.35 宮下 翔弥(6) 5,11.17 藤森 大和(5) 5,15.15

3年以上1500m 伊那北小 諏訪FA 軽井沢A&AC T&F佐久平 安曇野かけっこ 駒ヶ根中沢RC 湖南小 諏訪FA
03/11 高橋 空夢(6) 13.50 松澤 友宏(6) 13.67 成川 倭士(5) 13.68 木内 光波(5) 13.98 鍵山 昂志(5) 14.11 金澤 歩夢(5) 14.30 五十嵐 宇宙(6) 14.31 遠藤 颯(6) 14.38

80mH(0.700m) 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 静　岡･千代田AC 軽井沢A&AC 静　岡･千代田AC 諏訪FA
03/11 佐々木隆之介(6) 4.66(+1.4) 高橋 空夢(6) 4.52(-0.3) 成川 倭士(5) 4.49(+1.2) 小口 蒼葉(5) 4.29(-0.5) 小山 翔平(6) 4.24(+1.5) 鍵山 昂志(5) 4.19(+1.0) 五十嵐 宇宙(6)4.17(+1.8) 丸山 竜平(4) 4.08(0.0)

走幅跳 小諸AP 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 望月AC 静　岡･千代田AC 静　岡･千代田AC 豊洲小
03/11 小諸AP       50.67 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)      55.73 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少       59.21 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1,01.18 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)     1,01.33 望月AC     1,06.90 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)     1,07.02 安曇野かけっこ(B    1,07.90

4x100m 永井 龍斗(6) SR 名取 陽(6) 鈴木 凰介(6) 漆戸 遥希(5) 木内 光波(5) 柳澤 孔軌(6) 木内 旬(3) 神保 帆稀(3)
伊藤 壮一郎(6) 臼井 伶(6) 中野 聡太(6) 小口 蒼葉(5) 柳澤 翔逢(4) 保科 承太郎(4) 井出 獅楽(3) 児野 幹(3)
山本 赳瑠(6) 木次 夏雪(6) 渋谷 大和(6) 相馬 未来(5) 土屋 太木(5) 櫻井 颯汰(4) 橋詰 蓮平(3) 山田 瑛己(3)
佐々木 隆之介(6) 中村 光(6) 髙野 善郎(6) 相馬 一護(4) 諸山 琉生(4) 田島 一輝(4) 南澤 侑吾(3) 牧田 大輝(3)



決勝 3月11日 14:40

[ 1組] 風速 +2.6 [ 2組] 風速 +1.0

 1 松井 一陽(3)     11.20  1 安藤 直哉     11.15 
ﾏﾂｲｶｽﾞｱｷ 信州大 ｱﾝﾄﾞｳﾅｵﾔ 松本陸協

 2 佐々木 悠登(2)     11.28  2 井手 翼(1)     11.60 
ｻｻｷﾕｳﾄ 野沢南高 ｲﾃﾞﾂﾊﾞｻ 諏訪清陵高

 3 外川 太一(3)     11.30  3 佐藤 裕樹(1)     11.63 
ﾄｶﾞﾜﾀｲﾁ 諏訪清陵高 ｻﾄｳﾕｳｷ 信州大

 4 林泰 希(1)     11.31  4 矢澤 悠哉     11.77 
ﾊﾔｼﾀｲｷ 諏訪清陵高 ﾔｻﾞﾜﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 5 井出 純一朗(2)     11.40  5 本田 翔哉(2)     11.82 
ｲﾃﾞｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 諏訪清陵高 ﾎﾝﾀﾞｼｮｳﾔ 田川高

 6 相川 史弥(3)     11.45  6 矢澤 恵一     11.99 
ｱｲｶﾜﾌﾐﾔ 信州大 ﾔｻﾞﾜｹｲｲﾁ 富士見町体協

 7 中澤 新(1)     11.53  7 土屋 雄大     12.11 
ﾅｶｻﾞﾜｱﾗﾀ 諏訪清陵高 ﾂﾁﾔﾕｳﾀﾞｲ 飯伊陸協

 8 岩波 柾也     11.62 小林 涼真(1)
ｲﾜﾅﾐﾏｻﾔ 茅野市陸協 ｺﾊﾞﾔｼﾘｮｳﾏ 上田西高

 9 與川 夢翔(1)     11.84 
ﾖｶﾜﾕｳﾄ 上田西高

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +1.7

 1 越山 遥斗(1)     11.35  1 中島 翔生(1)     12.27 
ｺｼﾔﾏﾊﾙﾄ 松工高 ﾅｶｼﾞﾏｼｮｳｷ 松工高

 2 青木 大知(2)     11.73  2 宮下 陽平(2)     12.28 
ｱｵｷﾀﾞｲﾁ 松本美須々ｹ丘 ﾐﾔｼﾀﾖｳﾍｲ 田川高

 3 倉田 優希(2)     11.75  3 翠川 拓磨(1)     12.53 
ｸﾗﾀﾏｻｷ 高遠高 ﾐﾄﾞﾘｶﾜﾀｸﾏ 東御清翔高

 4 大澤 直也(2)     11.89  4 小泉 歩夢(1)     12.57 
ｵｵｻﾜﾅｵﾔ 信州大 ｺｲｽﾞﾐｱﾕﾑ 明科高

 5 石田 優音(1)     11.91  5 立石 幸祐(1)     12.71 
ｲｼﾀﾞﾕｳﾄ 松工高 ﾀﾃｲｼｺｳｽｹ 岡谷工高

 6 中塚 渓滋     12.10  6 名取 裕基(1)     12.82 
ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC ﾅﾄﾘﾕｳｷ 岡谷工高

 7 志村 尚士(3)     12.11 宮澤 優斗(3)
ｼﾑﾗﾋｻｼ 岡谷工高 ﾐﾔｻﾞﾜﾕｳﾄ 明科高

 8 清水 貴弘(2)     12.13 羽毛 田諒(1)
ｼﾐｽﾞﾀｶﾋﾛ 上田西高 ﾊｹﾀﾘｮｳ 東御清翔高

 9 菊池 樹輝(1)     12.28 吉江 光司(1)
ｷｸﾁｲﾂｷ 諏訪清陵高 ﾖｼｴｺｳｼﾞ 岡谷南

[ 5組] 風速 +4.7

 1 丸山 優輝(2)     11.91 
ﾏﾙﾔﾏﾕｳｷ 野沢南高

 2 小林 匠己     12.18 
ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ 富田ｱｽﾘｰﾂ

 3 渡邊 駿(2)     12.38 
ﾜﾀﾅﾍﾞｼｭﾝ 田川高

 4 中山 直久(1)     12.65 
ﾅｶﾔﾏﾅｵﾋｻ 明科高

 5 青木 洸也(1)     12.75 
ｱｵｷﾋﾛﾔ 木曽青峰高

 6 青柳 寛司(1)     13.16 
ｱｵﾔｷﾞｶﾝｼﾞ 田川高

 7 宮澤 陸也(1)     13.68 
ﾐﾔｻﾞﾜﾘｸﾔ 明科高

 8 後藤 翔(2)     14.24 
ｺﾞﾄｳﾂﾊﾞｻ 明科高

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
8 455

7 1550

9 104

5 117

218

3 109

6 452

2 1908

順 ﾚｰﾝ No.

1 115

4

所属名 記録／備考
7 447

2 116

3 456

5 530

4 2179

8 584

9 566

6 1909
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
3 2434

9 2345

7 380

2 451

5 2773

1 2432

4     1

6 118

順 ﾚｰﾝ No.
1 2430

8 255

3 2180

4 1735

5 2563

2 261

8 260

7 2557
失格

6 1733
欠場

9 223
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2 1548

9 585

4 2181

3 2565

6 1966

8 2183

5 2562

7 2555



   1 安藤 直哉 松本陸協     11.15 (+1.0)   2   1
   2 松井 一陽(3) 信州大     11.20 (+2.6)   1   1
   3 佐々木 悠登(2) 野沢南高     11.28 (+2.6)   1   2
   4 外川 太一(3) 諏訪清陵高     11.30 (+2.6)   1   3
   5 林泰 希(1) 諏訪清陵高     11.31 (+2.6)   1   4
   6 越山 遥斗(1) 松工高     11.35 (+1.5)   3   1
   7 井出 純一朗(2) 諏訪清陵高     11.40 (+2.6)   1   5
   8 相川 史弥(3) 信州大     11.45 (+2.6)   1   6
   9 中澤 新(1) 諏訪清陵高     11.53 (+2.6)   1   7
  10 井手 翼(1) 諏訪清陵高     11.60 (+1.0)   2   2
  11 岩波 柾也 茅野市陸協     11.62 (+2.6)   1   8
  12 佐藤 裕樹(1) 信州大     11.63 (+1.0)   2   3
  13 青木 大知(2) 松本美須々ｹ丘     11.73 (+1.5)   3   2
  14 倉田 優希(2) 高遠高     11.75 (+1.5)   3   3
  15 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     11.77 (+1.0)   2   4
  16 本田 翔哉(2) 田川高     11.82 (+1.0)   2   5
  17 與川 夢翔(1) 上田西高     11.84 (+2.6)   1   9
  18 大澤 直也(2) 信州大     11.89 (+1.5)   3   4
  19 丸山 優輝(2) 野沢南高     11.91 (+4.7)   5   1
  19 石田 優音(1) 松工高     11.91 (+1.5)   3   5
  21 矢澤 恵一 富士見町体協     11.99 (+1.0)   2   6
  22 中塚 渓滋 DreamAC     12.10 (+1.5)   3   6
  23 土屋 雄大 飯伊陸協     12.11 (+1.0)   2   7
  23 志村 尚士(3) 岡谷工高     12.11 (+1.5)   3   7
  25 清水 貴弘(2) 上田西高     12.13 (+1.5)   3   8
  26 小林 匠己 富田ｱｽﾘｰﾂ     12.18 (+4.7)   5   2
  27 中島 翔生(1) 松工高     12.27 (+1.7)   4   1
  28 宮下 陽平(2) 田川高     12.28 (+1.7)   4   2
  28 菊池 樹輝(1) 諏訪清陵高     12.28 (+1.5)   3   9
  30 渡邊 駿(2) 田川高     12.38 (+4.7)   5   3
  31 翠川 拓磨(1) 東御清翔高     12.53 (+1.7)   4   3
  32 小泉 歩夢(1) 明科高     12.57 (+1.7)   4   4
  33 中山 直久(1) 明科高     12.65 (+4.7)   5   4
  34 立石 幸祐(1) 岡谷工高     12.71 (+1.7)   4   5
  35 青木 洸也(1) 木曽青峰高     12.75 (+4.7)   5   5
  36 名取 裕基(1) 岡谷工高     12.82 (+1.7)   4   6
  37 青柳 寛司(1) 田川高     13.16 (+4.7)   5   6
  38 宮澤 陸也(1) 明科高     13.68 (+4.7)   5   7
  39 後藤 翔(2) 明科高     14.24 (+4.7)   5   8

男子
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決勝 3月11日 15:40

[ 1組] 風速 +4.3 [ 2組] 風速 -0.6

 1 有賀 匠吾(3)     11.52  1 近藤 皓哉(1)     12.38 
ｱﾙｶﾞｼｮｳｺﾞ 辰野中 ｺﾝﾄﾞｳﾃﾙﾔ 下伊那松川中

 2 石井 佑磨(2)     11.67  2 小林 海(2)     12.39 
ｲｼｲﾕｳﾏ 小諸東中 ｺﾊﾞﾔｼｶｲ 富士見中

 3 伊藤 司騎(2)     11.77  3 吉澤 涼(2)     12.49 
ｲﾄｳｼｷ 望月AC ﾖｼｻﾞﾜﾘｮｳ 更北中

 4 佐々 海青(2)     11.91  4 鈴木 千紘(2)     12.74 
ｻｻｶｲｾｲ 岡谷東部中 ｽｽﾞｷﾁﾋﾛ 清陵附属

 5 岡田 遥人(2)     12.25  5 漆戸 柊哉(1)     12.77 
ｵｶﾀﾞﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳﾙｼﾄﾞｼｭｳﾔ 諏訪西中

 6 椚谷 元(2)     12.32  6 竹内 悠馬(2)     13.01 
ｸﾇｷﾞﾀﾆﾊﾙ 高森中 ﾀｹｳﾁﾕｳﾏ 長野東部中

 7 安坂 丈瑠(1)     12.74  7 横須賀 大翼(2)     13.02 
ｱｻﾞｶﾀｹﾙ 開成中 ﾖｺｽｶ ﾀﾞｲﾄ あさまねSC

 8 木村 天哉(2)     12.89  8 町田 浩基(2)     13.03 
ｷﾑﾗﾀｶﾔ 永明中 ﾏﾁﾀﾞﾋﾛｷ 更北中
河野 統徳(2) 今福 海斗(2)
ｺｳﾉﾑﾈﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾏﾌｸｶｲﾄ 南箕輪

[ 3組] 風速 +6.3 [ 4組] 風速 +1.9

 1 関憂 源(2)     12.56  1 荻原 巧(1)     12.59 
ｾｷﾕｳｹﾞﾝ 高社中 ｵｷﾞﾜﾗﾀｸﾐ 高社中

 2 荻原 諒太(1)     12.61  2 松岡 裕雅(2)     12.64 
ｵｷﾞﾊﾗﾘｮｳﾀ 春富中 ﾏﾂｵｶﾕｳｶﾞ 高森中

 3 岩波 克飛(2)     12.71  3 中村 洋平(2)     12.83 
ｲﾜﾅﾐｶﾂﾋ 長峰中 ﾅｶﾑﾗﾖｳﾍｲ 望月AC

 4 矢島 壮野(1)     12.93  4 小池 柚子貴(2)     12.89 
ﾔｼﾞﾏｿｳﾔ 茅野東部 ｺｲｹﾕｽﾞｷ 長峰中

 5 林 海斗(2)     12.97  5 岩崎 将人(2)     13.06 
ﾊﾔｼｶｲﾄ 赤穂中 ｲﾜｻｷﾏｻﾄ 飯田高陵中

 6 諏訪 玲二(2)     13.04  6 伊藤 小次郎(2)     13.27 
ｽﾜﾚｲｼﾞ 上諏訪中 ｲﾄｳｺｼﾞﾛｳ 飯田高陵中

 7 野中 大地(2)     13.22 清水 克暉(1)
ﾉﾅｶﾀﾞｲﾁ 富士見中 ｼﾐｽﾞｶﾂｷ 永明中
小田切 幹太(1) 石山 純雅(2)
ｺﾀｷﾞﾘｶﾝﾀ 宮田中 ｲｼﾔﾏｼﾞｭﾝｶﾞ 茅野北部中
水野 大地(1) 畔上 亮太(1)
ﾐｽﾞﾉﾀﾞｲﾁ 長野東部中 ｱｾﾞｶﾞﾐﾘｮｳﾀ 長峰中

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 +0.8

 1 小椋 悠也(2)     12.92  1 酒井 敦也(2)     12.76 
ｵｸﾞﾗﾕｳﾔ 飯田高陵中 ｻｶｲｱﾂﾔ 宮田中

 2 工藤 航介(1)     12.95  2 南澤 爽太(1)     12.90 
ｸﾄﾞｳｺｳｽｹ 伊那東部 ﾐﾅﾐｻﾜｿｳﾀ 小諸東中

 3 伊藤 史(1)     12.95  3 土屋 由木(2)     12.92 
ｲﾄｳﾁｶ 伊那東部 ﾂﾁﾔﾕｳｷ 小諸東中

 4 壬生 新(1)     12.97  4 小平 将斗(2)     12.99 
ﾐﾌﾞｱﾗﾀ 岡谷東部中 ｺﾀﾞｲﾗﾏｻﾄ 長峰中

 5 市川 圭斗(1)     13.18  5 河合 生稀(2)     13.17 
ｲﾁｶﾜｹｲﾄ 開成中 ｶﾜｲｲﾌﾞｷ 茅野北部中

 6 名取 勇人(1)     13.23  6 小平 遥暉(1)     13.35 
ﾅﾄﾘﾕｳﾄ 富士見中 ｺﾀﾞｲﾗﾊﾙｷ 高森中

 7 大倉 颯太(2)     13.23  7 大森 翔太(2)     13.48 
ｵｵｸﾗｿｳﾀ 宮田中 ｵｵﾓﾘｼｮｳﾀ 辰野中

 8 天野 建治(2)     13.24  8 矢島 武流(1)     13.73 
ｱﾏﾉｹﾝｼﾞ 茅野北部中 ﾔｼﾞﾏﾀｹﾙ 清陵附属

 9 塩川 大樹(1)     13.48 
ｼｵｶﾜﾀﾞｲｷ 赤穂中

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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1 7500
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

9 7138

4

所属名 記録／備考
4 8367

3 7921

9 5981

2 7944

1 7742

8 5483

6  4285

5 5984
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[ 7組] 風速 +3.0 [ 8組] 風速 +1.5

 1 早川 怜音(2)     13.36  1 菊地 祐吾(1)     13.05 
ﾊﾔｶﾜﾚｵﾝ 長峰中 ｷｸﾁﾕｳｺﾞ 佐久長聖中

 2 原田 裕哉(1)     13.38  2 五味 瑞輝(2)     13.32 
ﾊﾗﾀﾞﾕｳﾔ 上諏訪中 ｺﾞﾐﾐｽﾞｷ 長峰中

 3 小倉 快心(2)     13.41  3 樋口 シンジ(1)     13.40 
ｵｸﾞﾗｶｲｼﾝ 赤穂中 ﾋｸﾞﾁｼﾝｼﾞ 伊那東部

 4 伊藤 蒼眞(2)     13.45  4 寺島 恒輔(1)     13.55 
ｲﾄｳｿｳﾏ 清陵附属 ﾃﾗｼﾏｺｳｽｹ 望月AC

 5 林 樹生(2)     13.54  5 矢沢 佑真(1)     13.63 
ﾊﾔｼﾐｷｵ 望月AC ﾔｻﾞﾜﾕｳﾏ 富士見中

 6 窪田 翔真(1)     13.65  6 松本 力(2)     13.71 
ｸﾎﾞﾀｼｮｳﾏ 富士見中 ﾏﾂﾓﾄﾁｶﾗ 上諏訪中

 7 矢島 銀河(2)     13.77  7 福島 翔太(1)     14.01 
ﾔｼﾞﾏｷﾞﾝｶﾞ 永明中 ﾌｸｼﾏｼｮｳﾀ 野沢中
吉岡 伶(2)  8 長瀬 成雅(2)     14.14 
ﾖｼｵｶﾚｲ 上諏訪中 ﾅｶﾞｾｾｲｶﾞ 飯田高陵中

[ 9組] 風速 +2.9 [ 10組] 風速 -1.5

 1 宮坂 匠(1)     13.53  1 芳川 賢祐(2)     13.66 
ﾐﾔｻｶﾀｸﾐ 上諏訪中 ﾖｼｶﾜｹﾝｽｹ 木島平中

 2 小平 悟(1)     13.63  2 望月 翔太(1)     13.69 
ｺﾀﾞｲﾗｻﾄﾙ 富士見中 ﾓﾁﾂﾞｷｼｮｳﾀ 上諏訪中

 3 加藤 優弥(1)     13.80  3 北原 壱晟(1)     14.16 
ｶﾄｳﾕｳﾔ 飯田高陵中 ｷﾀﾊﾗｲｯｾｲ 永明中

 4 竹村 琉希(2)     13.85  4 小倉 心和(1)     14.23 
ﾀｹﾑﾗﾘｭｳｷ 永明中 ｵｸﾞﾗｼﾝﾜ 赤穂中

 5 成瀬 碧(1)     13.89  5 新垣 健琉(1)     14.26 
ﾅﾙｾｱｵｲ 永明中 ｱﾗｶｷﾀｹﾙ 岡谷東部中

 6 澤柳 翔(1)     13.90 桐原 尚純(1)
ｻﾜﾔﾅｷﾞｼｮｳ 飯田高陵中 ｷﾘﾊﾗﾅｵｽﾐ 飯田高陵中

 7 小池 暁(2)     13.96 氣賀澤 立樹(2)
ｺｲｹｱｷﾗ 永明中 ｷｶﾞｻﾜﾀﾂｷ 赤穂中

 8 堀田 歩夢(1)     16.87 両角 俐音(1)
ﾎｯﾀｱﾕﾑ 飯田高陵中 ﾓﾛｽﾞﾐﾘｵﾝ 茅野北部中

[ 11組] 風速 +1.7 [ 12組] 風速 +2.6

 1 大野 陸斗(1)     14.04  1 河東 淳人(1)     14.62 
ｵｵﾉﾘｸﾄ 茅野北部中 ｶﾜﾄｳｱﾂﾄ 茅野北部中

 2 酒井 琢磨(1)     14.11  2 大村 晃流(2)     14.75 
ｻｶｲﾀｸﾏ 下諏訪社 ｵｵﾑﾗﾋｶﾙ 木島平中

 3 北嶋 利記(1)     14.16  3 宮坂 悠助(2)     15.51 
ｷﾀｼﾟﾏﾄｼｷ 茅野北部中 ﾐﾔｻｶﾕｳｽｹ 茅野東部

 4 大江 陽和(1)     14.20  4 森元 留衣(1)     15.66 
ｵｵｴﾋﾖﾘ 高森中 ﾓﾘﾓﾄﾙｲ 茅野北部中

 5 市瀬 秀耀(1)     14.34  5 上條 晄生(1)     15.68 
ｲﾁﾉｾﾋﾃﾞﾖ 高森中 ｶﾐｼﾞｮｳｺｳｾｲ 上諏訪中

 6 湯本 眞生(1)     16.29  6 吉澤 梢(1)     15.96 
ﾕﾓﾄﾏｲｸ 木島平中 ﾖｼｻﾞﾜｼｮｳ 伊那中
梶間 勇斗(2) 小林 郁弥(1)
ｶｼﾞﾏﾊﾔﾄ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼﾌﾐﾔ 茅野東部
鈴木 創汰(1) 中村 允信(1)
ｽｽﾞｷｱﾗﾀ 茅野東部 ﾅｶﾑﾗﾏｻﾉﾌﾞ 伊那中
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   1 有賀 匠吾(3) 辰野中     11.52 (+4.3)   1   1
   2 石井 佑磨(2) 小諸東中     11.67 (+4.3)   1   2
   3 伊藤 司騎(2) 望月AC     11.77 (+4.3)   1   3
   4 佐々 海青(2) 岡谷東部中     11.91 (+4.3)   1   4
   5 岡田 遥人(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.25 (+4.3)   1   5
   6 椚谷 元(2) 高森中     12.32 (+4.3)   1   6
   7 近藤 皓哉(1) 下伊那松川中     12.38 (-0.6)   2   1
   8 小林 海(2) 富士見中     12.39 (-0.6)   2   2
   9 吉澤 涼(2) 更北中     12.49 (-0.6)   2   3
  10 関憂 源(2) 高社中     12.56 (+6.3)   3   1
  11 荻原 巧(1) 高社中     12.59 (+1.9)   4   1
  12 荻原 諒太(1) 春富中     12.61 (+6.3)   3   2
  13 松岡 裕雅(2) 高森中     12.64 (+1.9)   4   2
  14 岩波 克飛(2) 長峰中     12.71 (+6.3)   3   3
  15 鈴木 千紘(2) 清陵附属     12.74 (-0.6)   2   4
  15 安坂 丈瑠(1) 開成中     12.74 (+4.3)   1   7
  17 酒井 敦也(2) 宮田中     12.76 (+0.8)   6   1
  18 漆戸 柊哉(1) 諏訪西中     12.77 (-0.6)   2   5
  19 中村 洋平(2) 望月AC     12.83 (+1.9)   4   3
  20 小池 柚子貴(2) 長峰中     12.89 (+1.9)   4   4
  20 木村 天哉(2) 永明中     12.89 (+4.3)   1   8
  22 南澤 爽太(1) 小諸東中     12.90 (+0.8)   6   2
  23 小椋 悠也(2) 飯田高陵中     12.92 (-0.2)   5   1
  23 土屋 由木(2) 小諸東中     12.92 (+0.8)   6   3
  25 矢島 壮野(1) 茅野東部     12.93 (+6.3)   3   4
  26 工藤 航介(1) 伊那東部     12.95 (-0.2)   5   2
  26 伊藤 史(1) 伊那東部     12.95 (-0.2)   5   3
  28 壬生 新(1) 岡谷東部中     12.97 (-0.2)   5   4
  28 林 海斗(2) 赤穂中     12.97 (+6.3)   3   5
  30 小平 将斗(2) 長峰中     12.99 (+0.8)   6   4
  31 竹内 悠馬(2) 長野東部中     13.01 (-0.6)   2   6
  32 横須賀 大翼(2) あさまねSC     13.02 (-0.6)   2   7
  33 町田 浩基(2) 更北中     13.03 (-0.6)   2   8
  34 諏訪 玲二(2) 上諏訪中     13.04 (+6.3)   3   6
  35 菊地 祐吾(1) 佐久長聖中     13.05 (+1.5)   8   1
  36 岩崎 将人(2) 飯田高陵中     13.06 (+1.9)   4   5
  37 河合 生稀(2) 茅野北部中     13.17 (+0.8)   6   5
  38 市川 圭斗(1) 開成中     13.18 (-0.2)   5   5
  39 野中 大地(2) 富士見中     13.22 (+6.3)   3   7
  40 名取 勇人(1) 富士見中     13.23 (-0.2)   5   6
  40 大倉 颯太(2) 宮田中     13.23 (-0.2)   5   7
  42 天野 建治(2) 茅野北部中     13.24 (-0.2)   5   8
  43 伊藤 小次郎(2) 飯田高陵中     13.27 (+1.9)   4   6
  44 五味 瑞輝(2) 長峰中     13.32 (+1.5)   8   2
  45 小平 遥暉(1) 高森中     13.35 (+0.8)   6   6
  46 早川 怜音(2) 長峰中     13.36 (+3.0)   7   1
  47 原田 裕哉(1) 上諏訪中     13.38 (+3.0)   7   2
  48 樋口 シンジ(1) 伊那東部     13.40 (+1.5)   8   3
  49 小倉 快心(2) 赤穂中     13.41 (+3.0)   7   3
  50 伊藤 蒼眞(2) 清陵附属     13.45 (+3.0)   7   4
  51 大森 翔太(2) 辰野中     13.48 (+0.8)   6   7
  51 塩川 大樹(1) 赤穂中     13.48 (-0.2)   5   9
  53 宮坂 匠(1) 上諏訪中     13.53 (+2.9)   9   1
  54 林 樹生(2) 望月AC     13.54 (+3.0)   7   5
  55 寺島 恒輔(1) 望月AC     13.55 (+1.5)   8   4
  56 小平 悟(1) 富士見中     13.63 (+2.9)   9   2
  56 矢沢 佑真(1) 富士見中     13.63 (+1.5)   8   5
  58 窪田 翔真(1) 富士見中     13.65 (+3.0)   7   6
  59 芳川 賢祐(2) 木島平中     13.66 (-1.5)  10   1
  60 望月 翔太(1) 上諏訪中     13.69 (-1.5)  10   2
  61 松本 力(2) 上諏訪中     13.71 (+1.5)   8   6
  62 矢島 武流(1) 清陵附属     13.73 (+0.8)   6   8
  63 矢島 銀河(2) 永明中     13.77 (+3.0)   7   7
  64 加藤 優弥(1) 飯田高陵中     13.80 (+2.9)   9   3
  65 竹村 琉希(2) 永明中     13.85 (+2.9)   9   4
  66 成瀬 碧(1) 永明中     13.89 (+2.9)   9   5
  67 澤柳 翔(1) 飯田高陵中     13.90 (+2.9)   9   6
  68 小池 暁(2) 永明中     13.96 (+2.9)   9   7
  69 福島 翔太(1) 野沢中     14.01 (+1.5)   8   7
  70 大野 陸斗(1) 茅野北部中     14.04 (+1.7)  11   1
  71 酒井 琢磨(1) 下諏訪社     14.11 (+1.7)  11   2
  72 長瀬 成雅(2) 飯田高陵中     14.14 (+1.5)   8   8
  73 北原 壱晟(1) 永明中     14.16 (-1.5)  10   3
  73 北嶋 利記(1) 茅野北部中     14.16 (+1.7)  11   3
  75 大江 陽和(1) 高森中     14.20 (+1.7)  11   4
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  76 小倉 心和(1) 赤穂中     14.23 (-1.5)  10   4
  77 新垣 健琉(1) 岡谷東部中     14.26 (-1.5)  10   5
  78 市瀬 秀耀(1) 高森中     14.34 (+1.7)  11   5
  79 河東 淳人(1) 茅野北部中     14.62 (+2.6)  12   1
  80 大村 晃流(2) 木島平中     14.75 (+2.6)  12   2
  81 宮坂 悠助(2) 茅野東部     15.51 (+2.6)  12   3
  82 森元 留衣(1) 茅野北部中     15.66 (+2.6)  12   4
  83 上條 晄生(1) 上諏訪中     15.68 (+2.6)  12   5
  84 吉澤 梢(1) 伊那中     15.96 (+2.6)  12   6
  85 湯本 眞生(1) 木島平中     16.29 (+1.7)  11   6
  86 堀田 歩夢(1) 飯田高陵中     16.87 (+2.9)   9   8

都道府県
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決勝 3月11日 10:15

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.2

 1 和田 陽輔(4)     16.85  1 岩下 隼絆(2)     17.31 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ ｲﾜｼﾀﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 塩澤 佑真(1)     17.95  2 高塚 翼(1)     18.22 
ｼｵｻﾞﾜﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾂｶﾂﾊﾞｻ 望月AC

 3 原 凜乃介(3)     18.68  3 鍵山 佳志(1) 静　岡     18.43 
ﾊﾗﾘﾝﾉｽｹ 伊那AC ｶｷﾞﾔﾏｹｲｼ 千代田AC

 4 鳥海 倖正(2)     18.95  4 茅野 泰智(1)     18.49 
ﾄﾘｳﾐｺｳｻｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾁﾉﾀｲﾁ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 児野 行(1)     19.02  5 坂本 桔平(1)     18.55 
ﾁｺﾞﾉﾕｸ 安曇野かけっこ ｻｶﾓﾄｷｯﾍﾟｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 中田 啓翔(2)     19.13  6 米田 太一(2)     18.69 
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾄ 安曇野かけっこ ﾏｲﾀﾀｲﾁ 安茂里小

 7 野島 将太(1)     19.20  7 小池 司馬(1)     19.18 
ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 安曇野かけっこ ｺｲｹｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 大場 陸皇(1)     19.24  8 河田 紫達(1)     20.37 
ｵｵﾊﾞﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾜﾀﾞﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 西村 孝太郎(2)     19.32 筒井 陽(2)
ﾆｼﾑﾗｺｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ ﾂﾂｲﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.2

 1 柳澤 雄飛(2)     17.96  1 高見澤 衣吹(3)     16.73 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾕｳﾄ 望月AC ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｲﾌﾞｷ T&F佐久平

 2 長田 裕真(3) 静　岡     18.03  2 小口 双葉(3)     17.62 
ﾅｶﾞﾀﾋﾛﾏｻ 千代田AC ｵｸﾞﾁﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 木内 旬(3)     18.04  3 河西 遼馬(3)     17.65 
ｷｳﾁｼｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶｻｲﾘｮｳﾏ 諏訪FA

 4 唐澤 将貴(5)     18.07  4 小島 颯斗(2)     17.67 
ｶﾗｻﾜｼｮｳｷ 伊那AC ｺｼﾞﾏﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 北原 奏人(1)     18.48  5 佐藤 徠夢(2)     18.37 
ｷﾀﾊﾗｶﾅﾄ 伊那AC ｻﾄｳﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 岡村 悠真(1)     19.51  6 鈴木 健斗(4)     18.73 
ｵｶﾑﾗﾕｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｽｽﾞｷ ｹﾝﾄ 安曇野かけっこ

 7 波間 海輝(1)     20.37  7 多田 葵音(1)     18.92 
ﾊﾏｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾀﾞｱｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 清水 絢斗(1)     20.91  8 藤森 尊生(1)     19.01 
ｼﾐｽﾞｹﾝﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘﾄｳｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 小林 亮太(2)     19.01 
ｺﾊﾞﾔｼﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速  0.0

 1 鵜飼 大雅(4)     16.52  1 南澤 侑吾(3)     16.47 
ｳｶｲﾀｲｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾅﾐｻﾜﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 井出 獅楽(3)     16.70  2 児野 幹(3)     16.51 
ｲﾃﾞｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾁｺﾞﾉﾐｷ 安曇野かけっこ

 3 栗山 大翔(3)     16.83  3 西野 圭晴(4)     16.52 
ｸﾘﾔﾏﾀﾞｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾆｼﾉﾖｼﾊﾙ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 4 渋谷 悠斗(4)     16.92  4 内山 蒼大(5)     16.57 
ｼﾌﾞﾔﾕｳﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｳﾁﾔﾏｱｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 清水 稜介(2)     17.18  5 鈴木 和音(4) 静　岡     16.94 
ｼﾐｽﾞﾘｮｳｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｽｽﾞｷｵﾄ 千代田AC

 6 山田 悠太郎(4)     17.20  6 松澤 公佑(4) 静　岡     17.27 
ﾔﾏﾀﾞﾕｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ ﾏﾂｻﾞﾜｺｳｽｹ 千代田AC

 7 原 昊椰(2)     17.22  7 雨宮 宇希(2)     17.52 
ﾊﾗｺｳﾔ 木祖小 ｱﾒﾐﾔｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 藤森 祐吏(3)     17.28  8 中村 稀空(3)     17.77 
ﾌｼﾞﾓﾘﾕｳﾘ 諏訪FA ﾅｶﾑﾗｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 樋郡 凌雅(4)     17.93  9 野島 将夫(3)     18.09 
ﾋｺﾞｵﾘﾘｮｳｶﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 安曇野かけっこ
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[ 7組] 風速 -0.8 [ 8組] 風速  0.0

 1 吉田 健広(3)     15.86  1 野村 陽斗(3)     15.70 
ﾖｼﾀﾞﾀｹﾋﾛ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾉﾑﾗﾊﾙﾄ 伊那AC

 2 髙野 徳之(3)     16.55  2 松澤 結翔(3)     15.97 
ﾀｶﾉﾉﾘﾕｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾏﾂｻﾞﾜﾕｲﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 飯山 想斗(3)     16.64  3 小嶋 徠聖(5)     16.15 
ｲｲﾔﾏｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｼﾞﾏﾗｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 4 栗原 賢(3)     16.65  4 宮澤 悠悟(2)     16.17 
ｸﾘﾊﾗｹﾝ 諏訪FA ﾐﾔｻﾞﾜﾕｳｺﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 5 宮坂 悠(4)     16.88  5 田島 一輝(4)     16.29 
ﾐﾔｻｶﾊﾙｶ 諏訪FA ﾀｼﾞﾏｲｯｷ 望月AC

 6 相馬 一護(4)     16.91  6 小澤 碧大(4)     16.67 
ｿｳﾏｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｻﾞﾜｱｵｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 橋詰 蓮平(3)     16.95  7 中村 牧生(4)     17.06 
ﾊｼﾂﾞﾒﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶﾑﾗﾏｷｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 櫻井 颯汰(4)     17.49  8 名取 駿(4)     17.87 
ｻｸﾗｲｿｳﾀ 望月AC ﾅﾄﾘｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 窪田 琉真(4)     18.36  9 瀧澤 暖都(4)     17.96 
ｸﾎﾞﾀﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｷｻﾞﾜﾊﾙﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 9組] 風速 -1.1 [ 10組] 風速  0.0

 1 中澤 拓真(5) 静　岡     15.83  1 中原 凌(5)     15.15 
ﾅｶｻﾞﾜﾀｸﾏ 千代田AC ﾅｶﾊﾗﾘｮｳ 更埴陸上教室

 2 奥 大地(6)     16.09  2 相馬 未来(5)     15.40 
ｵｸﾀﾞｲﾁ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｿｳﾏﾐﾗｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 三橋 大翔(4)     16.27  3 漆戸 遥希(5)     15.51 
ﾐﾂﾊｼﾊﾙﾄ 木島平小 ｳﾙｼﾄﾞﾊﾙｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 小林 勇翔(5)     16.76  4 土屋 太木(5)     15.51 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾂﾁﾔﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 木次 優敢(4)     16.80  5 紅林 慶(5) 静　岡     16.30 
ｺﾂｷﾞﾕﾀｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾚﾊﾞﾔｼｹｲ 千代田AC

 6 保科 承太郎(4)     16.97  6 渋谷 大和(6)     16.30 
ﾎｼﾅｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC ｼﾌﾞﾔﾔﾏﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 大森 俊太朗(1)     18.83 宮澤 太地(6)
ｵｵﾓﾘｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ﾐﾔｻﾞﾜﾀｲﾁ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 田中 莉駆(3)     18.93 依田 惺那(4)
ﾀﾅｶ ﾘｸ あさまねSC ﾖﾀﾞｾﾅ 望月AC
栁澤 翔逢(4) 湯澤 幸大(4)
ﾔﾅｷﾞｻﾜｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾕｻﾞﾜｺｳﾀﾞｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

[ 11組] 風速 +0.6 [ 12組] 風速 +1.0

 1 小林 海惺(6)     14.24  1 小山 翔平(6)     14.08 
ｺﾊﾞﾔｼｶｲｾｲ 伊那AC ｺﾔﾏｼｮｳﾍｲ 望月AC

 2 木内 光波(5)     14.55  2 中村 扇大(4) 静　岡     14.65 
ｷｳﾁｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶﾑﾗｾｵ 千代田AC

 3 中野 聡太(6)     14.86  3 丸山 竜平(4)     14.86 
ﾅｶﾉｿｳﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾏﾙﾔﾏﾘｭｳﾍｲ 豊洲小

 4 百瀬 裕吏(6)     15.02  4 遠藤 颯(6)     14.91 
ﾓﾓｾ ﾕｳﾘ T&F佐久平 ｴﾝﾄﾞｳﾊﾔﾃ 諏訪FA

 5 小泉 幸也(5)     15.31  5 柳澤 孔軌(6)     15.02 
ｺｲｽﾞﾐﾕｷﾔ 伊那AC ﾔﾅｷﾞｻﾜｺｳｷ 望月AC

 6 小溝 悠晟(4)     15.41  6 工藤 優真(5)     15.04 
ｺﾐｿﾞﾕｳｾｲ 諏訪FA ｸﾄﾞｳﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 海野 颯人(4) 静　岡     16.35  7 西谷 優希(5)     15.07 
ｳﾝﾉﾊﾔﾄ 千代田AC ﾆｼﾀﾆﾕｳｷ 諏訪FA
西尾 誓(4)  8 藤岡 凌久(5) 静　岡     15.32 
ﾆｼｵｾｲ 安曇野かけっこ ﾌｼﾞｵｶﾘｸ 千代田AC
山田 凉太郎(5) 多田 夏音(5)
ﾔﾏﾀﾞﾘｮｳﾀﾛｳ 安曇野かけっこ ﾀﾀﾞｶｵﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学男子
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[ 13組] 風速 +1.8 [ 14組] 風速  0.0

 1 森暖 向太(6)     14.14  1 小口 蒼葉(5)     14.00 
ﾓﾘﾋﾅﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ｵｸﾞﾁｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 髙野 善郎(6)     14.26  2 名取 陽(6)     14.08 
ﾀｶﾉﾖｼﾛｳ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾅﾄﾘﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 酒本 悠慎(5)     14.28  3 木次 夏雪(6)     14.27 
ｻｹﾓﾄﾕｳﾏ 鎌田小 ｺﾂｷﾞﾅﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 五十嵐 宇宙(6) 静　岡     14.34  4 成川 倭士(5) 静　岡     14.30 
ｲｶﾞﾗｼｿﾗ 千代田AC ﾅﾙｶﾜﾜｸｼ 千代田AC

 5 柿澤 一護(5)     14.58  5 中村 光(6)     14.42 
ｶｷｻﾞﾜｲﾁｺﾞ 安茂里小 ﾅｶﾑﾗﾋｶﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 遠藤 晄(4)     14.70  6 鍵山 昂志(5) 静　岡     14.53 
ｴﾝﾄﾞｳﾋｶﾘ 諏訪FA ｶｷﾞﾔﾏｺｳｼ 千代田AC

 7 松澤 友宏(6) 静　岡     14.73  7 美斉 津岳(4)     14.63 
ﾏﾂｻﾞﾜﾄﾓﾋﾛ 千代田AC ﾐｻｲｽﾞ ｶﾞｸ あさまねSC

 8 森山 遥斗(4) 静　岡     15.43  8 伊藤 嶺(6)     14.70 
ﾓﾘﾔﾏﾊﾙﾄ 千代田AC ｲﾄｳﾚｲ 伊那AC

 9 倉澤 傑(6)     15.92  9 大下 文斗貴(6)     15.59 
ｸﾗｻﾜﾀｶｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵｼﾀﾌﾐﾄｷ 更級

[ 15組] 風速 +1.2

 1 鈴木 慎吾(6)     12.48 
ｽｽﾞｷｼﾝｺﾞ 北安松川小

 2 伊藤 壮一郎(6)     12.58 
ｲﾄｳｿｳｲﾁﾛｳ 小諸AP

 3 山本 赳瑠(6)     12.83 
ﾔﾏﾓﾄﾀｹﾙ 小諸AP

 4 佐々木 隆之介(6)     12.97 
ｻｻｷﾘｭｳﾉｽｹ 小諸AP

 5 永井 龍斗(6)     13.05 
ﾅｶﾞｲﾘｭｳﾄ 小諸AP

 6 臼井 伶(6)     13.20 
ｳｽｲﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 櫻谷 圭唯(6)     13.58 
ｻｸﾗﾀﾞ ﾆｹｲ ｴｰｼｰﾄﾔﾏ

 8 高橋 空夢(6) 静　岡     13.91 
ﾀｶﾊｼｿﾗ 千代田AC

小学男子
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   1 鈴木 慎吾(6) 北安松川小     12.48 (+1.2)  15   1
   2 伊藤 壮一郎(6) 小諸AP     12.58 (+1.2)  15   2
   3 山本 赳瑠(6) 小諸AP     12.83 (+1.2)  15   3
   4 佐々木 隆之介(6) 小諸AP     12.97 (+1.2)  15   4
   5 永井 龍斗(6) 小諸AP     13.05 (+1.2)  15   5
   6 臼井 伶(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.20 (+1.2)  15   6
   7 櫻谷 圭唯(6) ｴｰｼｰﾄﾔﾏ     13.58 (+1.2)  15   7
   8 高橋 空夢(6) 静　岡 千代田AC     13.91 (+1.2)  15   8
   9 小口 蒼葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.00 (0.0)  14   1
  10 小山 翔平(6) 望月AC     14.08 (+1.0)  12   1
  10 名取 陽(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.08 (0.0)  14   2
  12 森暖 向太(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     14.14 (+1.8)  13   1
  13 小林 海惺(6) 伊那AC     14.24 (+0.6)  11   1
  14 髙野 善郎(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.26 (+1.8)  13   2
  15 木次 夏雪(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.27 (0.0)  14   3
  16 酒本 悠慎(5) 鎌田小     14.28 (+1.8)  13   3
  17 成川 倭士(5) 静　岡 千代田AC     14.30 (0.0)  14   4
  18 五十嵐 宇宙(6) 静　岡 千代田AC     14.34 (+1.8)  13   4
  19 中村 光(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.42 (0.0)  14   5
  20 鍵山 昂志(5) 静　岡 千代田AC     14.53 (0.0)  14   6
  21 木内 光波(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.55 (+0.6)  11   2
  22 柿澤 一護(5) 安茂里小     14.58 (+1.8)  13   5
  23 美斉 津岳(4) あさまねSC     14.63 (0.0)  14   7
  24 中村 扇大(4) 静　岡 千代田AC     14.65 (+1.0)  12   2
  25 遠藤 晄(4) 諏訪FA     14.70 (+1.8)  13   6
  25 伊藤 嶺(6) 伊那AC     14.70 (0.0)  14   8
  27 松澤 友宏(6) 静　岡 千代田AC     14.73 (+1.8)  13   7
  28 中野 聡太(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.86 (+0.6)  11   3
  28 丸山 竜平(4) 豊洲小     14.86 (+1.0)  12   3
  30 遠藤 颯(6) 諏訪FA     14.91 (+1.0)  12   4
  31 百瀬 裕吏(6) T&F佐久平     15.02 (+0.6)  11   4
  31 柳澤 孔軌(6) 望月AC     15.02 (+1.0)  12   5
  33 工藤 優真(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.04 (+1.0)  12   6
  34 西谷 優希(5) 諏訪FA     15.07 (+1.0)  12   7
  35 中原 凌(5) 更埴陸上教室     15.15 (0.0)  10   1
  36 小泉 幸也(5) 伊那AC     15.31 (+0.6)  11   5
  37 藤岡 凌久(5) 静　岡 千代田AC     15.32 (+1.0)  12   8
  38 相馬 未来(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.40 (0.0)  10   2
  39 小溝 悠晟(4) 諏訪FA     15.41 (+0.6)  11   6
  40 森山 遥斗(4) 静　岡 千代田AC     15.43 (+1.8)  13   8
  41 漆戸 遥希(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.51 (0.0)  10   3
  41 土屋 太木(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.51 (0.0)  10   4
  43 大下 文斗貴(6) 更級     15.59 (0.0)  14   9
  44 野村 陽斗(3) 伊那AC     15.70 (0.0)   8   1
  45 中澤 拓真(5) 静　岡 千代田AC     15.83 (-1.1)   9   1
  46 吉田 健広(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     15.86 (-0.8)   7   1
  47 倉澤 傑(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.92 (+1.8)  13   9
  48 松澤 結翔(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.97 (0.0)   8   2
  49 奥 大地(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.09 (-1.1)   9   2
  50 小嶋 徠聖(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.15 (0.0)   8   3
  51 宮澤 悠悟(2) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.17 (0.0)   8   4
  52 三橋 大翔(4) 木島平小     16.27 (-1.1)   9   3
  53 田島 一輝(4) 望月AC     16.29 (0.0)   8   5
  54 紅林 慶(5) 静　岡 千代田AC     16.30 (0.0)  10   5
  54 渋谷 大和(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.30 (0.0)  10   6
  56 海野 颯人(4) 静　岡 千代田AC     16.35 (+0.6)  11   7
  57 南澤 侑吾(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.47 (0.0)   6   1
  58 児野 幹(3) 安曇野かけっこ     16.51 (0.0)   6   2
  59 鵜飼 大雅(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.52 (+0.8)   5   1
  59 西野 圭晴(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.52 (0.0)   6   3
  61 髙野 徳之(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.55 (-0.8)   7   2
  62 内山 蒼大(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.57 (0.0)   6   4
  63 飯山 想斗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.64 (-0.8)   7   3
  64 栗原 賢(3) 諏訪FA     16.65 (-0.8)   7   4
  65 小澤 碧大(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.67 (0.0)   8   6
  66 井出 獅楽(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.70 (+0.8)   5   2
  67 高見澤 衣吹(3) T&F佐久平     16.73 (-0.2)   4   1
  68 小林 勇翔(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.76 (-1.1)   9   4
  69 木次 優敢(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.80 (-1.1)   9   5
  70 栗山 大翔(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.83 (+0.8)   5   3
  71 和田 陽輔(4) 安曇野かけっこ     16.85 (0.0)   1   1
  72 宮坂 悠(4) 諏訪FA     16.88 (-0.8)   7   5
  73 相馬 一護(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.91 (-0.8)   7   6
  74 渋谷 悠斗(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.92 (+0.8)   5   4
  75 鈴木 和音(4) 静　岡 千代田AC     16.94 (0.0)   6   5
  76 橋詰 蓮平(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.95 (-0.8)   7   7
  77 保科 承太郎(4) 望月AC     16.97 (-1.1)   9   6
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  78 中村 牧生(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.06 (0.0)   8   7
  79 清水 稜介(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.18 (+0.8)   5   5
  80 山田 悠太郎(4) 安曇野かけっこ     17.20 (+0.8)   5   6
  81 原 昊椰(2) 木祖小     17.22 (+0.8)   5   7
  82 松澤 公佑(4) 静　岡 千代田AC     17.27 (0.0)   6   6
  83 藤森 祐吏(3) 諏訪FA     17.28 (+0.8)   5   8
  84 岩下 隼絆(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.31 (+0.2)   2   1
  85 櫻井 颯汰(4) 望月AC     17.49 (-0.8)   7   8
  86 雨宮 宇希(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.52 (0.0)   6   7
  87 小口 双葉(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.62 (-0.2)   4   2
  88 河西 遼馬(3) 諏訪FA     17.65 (-0.2)   4   3
  89 小島 颯斗(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.67 (-0.2)   4   4
  90 中村 稀空(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.77 (0.0)   6   8
  91 名取 駿(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.87 (0.0)   8   8
  92 樋郡 凌雅(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.93 (+0.8)   5   9
  93 塩澤 佑真(1) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.95 (0.0)   1   2
  94 柳澤 雄飛(2) 望月AC     17.96 (-0.3)   3   1
  94 瀧澤 暖都(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.96 (0.0)   8   9
  96 長田 裕真(3) 静　岡 千代田AC     18.03 (-0.3)   3   2
  97 木内 旬(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.04 (-0.3)   3   3
  98 唐澤 将貴(5) 伊那AC     18.07 (-0.3)   3   4
  99 野島 将夫(3) 安曇野かけっこ     18.09 (0.0)   6   9
 100 高塚 翼(1) 望月AC     18.22 (+0.2)   2   2
 101 窪田 琉真(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.36 (-0.8)   7   9
 102 佐藤 徠夢(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.37 (-0.2)   4   5
 103 鍵山 佳志(1) 静　岡 千代田AC     18.43 (+0.2)   2   3
 104 北原 奏人(1) 伊那AC     18.48 (-0.3)   3   5
 105 茅野 泰智(1) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.49 (+0.2)   2   4
 106 坂本 桔平(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.55 (+0.2)   2   5
 107 原 凜乃介(3) 伊那AC     18.68 (0.0)   1   3
 108 米田 太一(2) 安茂里小     18.69 (+0.2)   2   6
 109 鈴木 健斗(4) 安曇野かけっこ     18.73 (-0.2)   4   6
 110 大森 俊太朗(1) 軽井沢A&AC     18.83 (-1.1)   9   7
 111 多田 葵音(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.92 (-0.2)   4   7
 112 田中 莉駆(3) あさまねSC     18.93 (-1.1)   9   8
 113 鳥海 倖正(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     18.95 (0.0)   1   4
 114 藤森 尊生(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.01 (-0.2)   4   8
 114 小林 亮太(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.01 (-0.2)   4   9
 116 児野 行(1) 安曇野かけっこ     19.02 (0.0)   1   5
 117 中田 啓翔(2) 安曇野かけっこ     19.13 (0.0)   1   6
 118 小池 司馬(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.18 (+0.2)   2   7
 119 野島 将太(1) 安曇野かけっこ     19.20 (0.0)   1   7
 120 大場 陸皇(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.24 (0.0)   1   8
 121 西村 孝太郎(2) 安曇野かけっこ     19.32 (0.0)   1   9
 122 岡村 悠真(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.51 (-0.3)   3   6
 123 波間 海輝(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.37 (-0.3)   3   7
 123 河田 紫達(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.37 (+0.2)   2   8
 125 清水 絢斗(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.91 (-0.3)   3   8
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決勝 3月11日 13:50

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 勇陽(2)   3,57.08  1 黒沢 燦(4)   3,32.16 
ﾅｶﾑﾗﾀｹﾊﾙ 腰越JSC ｸﾛｻﾜｱｷﾗ 腰越JSC

 2 金井 瑛斗(2)   3,58.00  2 児玉 大河(4)   3,32.21 
ｶﾅｲｴｲﾄ 腰越JSC ｺﾀﾞﾏﾀｲｶﾞ 腰越JSC

 3 中原 凌(5)   4,01.07  3 金井 崚惺(4)   3,37.04 
ﾅｶﾊﾗﾘｮｳ 更埴陸上教室 ｶﾅｲﾘｮｳｾｲ 腰越JSC

 4 市川 陽彬(6)   4,10.36  4 三橋 大翔(4)   3,48.99 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｱｷ あさまねSC ﾐﾂﾊｼﾊﾙﾄ 木島平小

 5 梅木 優太(3)   4,12.19  5 児玉 大和(4)   3,54.71 
ｳﾒｷ ﾕｳﾀ ISｼﾞｭﾆｱ ｺﾀﾞﾏﾔﾏﾄ 腰越JSC

 6 黒沢 天馬(1)   4,14.30  6 山田 瑛己(3)   4,01.38 
ｸﾛｻﾜﾃﾝﾏ 腰越JSC ﾔﾏﾀﾞｴｲｷ 安曇野かけっこ

 7 堀内 創太(2)   4,16.33  7 内山 蒼大(5)   4,03.21 
ﾎﾘｳﾁｿｳﾀ 富士見MC ｳﾁﾔﾏｱｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 守屋 大賀(1)   4,18.97  8 鈴木 健斗(4)   4,08.93 
ﾓﾘﾔﾀｲｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｽｽﾞｷ ｹﾝﾄ 安曇野かけっこ

 9 濱 優介(1)   4,33.68  9 小林 樹生(2)   4,12.33 
ﾊﾏﾕｳｽｹ 富士見MC ｺﾊﾞﾔｼﾀﾂｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

10 藤森 尊生(1)   4,33.81 10 小林 亮太(2)   4,14.36 
ﾌｼﾞﾓﾘﾄｳｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼﾘｮｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11 篠田 怜生(1)   4,48.82 11 清水 瑠偉(5)   4,14.64 
ｼﾉﾀﾞﾚｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｼﾐｽﾞﾙｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ

12 河田 紫達(1)   4,51.50 12 鳥海 倖正(2)   4,28.09 
ｶﾜﾀﾞﾑﾗｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾄﾘｳﾐｺｳｻｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

13 五味 晟埜(1)   4,51.75 13 雨宮 宇希(2)   4,31.50 
ｺﾞﾐｾｲﾔ 富士見MC ｱﾒﾐﾔｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

14 波間 海輝(1)   5,00.37 14 佐藤 徠夢(2)   4,37.49 
ﾊﾏｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾄｳﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

15 小平 倖多郎(2)   5,01.36 15 木内 旬(3)   4,37.53 
ｺﾀﾞｲﾗｺｳﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｷｳﾁｼｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

16 平林 隼和(1)   5,03.36 16 岡村 悠真(1)   4,43.18 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼﾊﾔﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｶﾑﾗﾕｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

17 名取 隼佑(1)   5,03.39 竹村 嘉希(4)
ﾅﾄﾘｼｭﾝｽｹ 富士見MC ﾀｹﾑﾗﾋﾛｷ 駒ヶ根中沢RC
秋山 来士(1) 茅野 泰智(1)
ｱｷﾔﾏﾗｲﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾁﾉﾀｲﾁ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
井出 獅楽(3)
ｲﾃﾞｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
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[ 3組] [ 4組]

 1 鈴木 凰介(6)   3,37.32  1 熊谷 駿汰(4)   3,28.78 
ｽｽﾞｷｺｳｽｹ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 小松 竹千代(3)   3,40.46  2 矢澤 秀成(5)   3,29.40 
ｺﾏﾂﾀｹﾁﾖ 駒ヶ根中沢RC ﾔｻﾞﾜｼｭｳｾｲ 駒ヶ根中沢RC

 3 渋谷 大和(6)   3,41.71  3 南澤 道大(5)   3,31.79 
ｼﾌﾞﾔﾔﾏﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾐﾅﾐｻﾜﾐﾁﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC

 4 大森 瑛稀(5)   3,43.85  4 林賢 史郎(5)   3,32.08 
ｵｵﾓﾘｴｲｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾊﾔｼｹﾝｼﾛｳ 城南小

 5 樋屋 大和(4)   3,46.31  5 矢澤 颯介(3)   3,33.24 
ﾋｵｸﾔﾏﾄ 駒ヶ根中沢RC ﾔｻﾞﾜｿｳｽｹ 駒ヶ根中沢RC

 6 黒木 勇翔(4)   3,46.80  6 小相沢 瑛翔(5)   3,35.07 
ｸﾛｷﾕｳﾄ 腰越JSC ｺｱｲｻﾞﾜｴｲﾄ 腰越JSC

 7 飯山 想斗(3)   3,47.85  7 野島 将夫(3)   3,35.41 
ｲｲﾔﾏｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 安曇野かけっこ

 8 神保 帆稀(3)   3,49.82  8 中野 聡太(6)   3,36.05 
ｼﾞﾝﾎﾞﾎﾏﾚ 安曇野かけっこ ﾅｶﾉｿｳﾀ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 9 名取 駿(4)   3,51.13  9 玉木 輝(4)   3,38.05 
ﾅﾄﾘｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾏｷﾋｶﾙ 駒ヶ根中沢RC

10 鈴木 凱斗(4)   3,52.17 10 木下 斎滉(5)   3,38.36 
ｽｽﾞｷｶｲﾄ 駒ヶ根中沢RC ｷﾉｼﾀｲｯｺｳ 駒ヶ根中沢RC

11 阿部 飛元(5)   3,53.41 11 黒木 玲雄(2)   3,38.73 
ｱﾍﾞﾋｹﾞﾝ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｸﾛｷﾚｵ 腰越JSC

12 岡戸 獅門(3)   3,55.01 12 小嶋 徠聖(5)   3,38.97 
ｵｶﾄﾞｼﾓﾝ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺｼﾞﾏﾗｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

13 牧田 大輝(3)   3,55.91 13 栗原 賢(3)   3,45.45 
ﾏｷﾀ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ ｸﾘﾊﾗｹﾝ 諏訪FA

14 渋谷 悠斗(4)   3,56.73 14 小松 暖(5)   3,58.11 
ｼﾌﾞﾔﾕｳﾄ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾏﾂﾀﾞﾝ 駒ヶ根中沢RC

15 小島 颯斗(2)   3,56.78 15 奥 直也(4)   3,58.33 
ｺｼﾞﾏﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵｸﾅｵﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ

16 平林 陽真(2)   3,58.08 16 鵜飼 大雅(4)   3,59.81 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼﾊﾙﾏ 諏訪FA ｳｶｲﾀｲｶﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ

17 和田 陽輔(4)   3,58.15 17 阿部 嵩哉(5)   4,07.77 
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ ｱﾍﾞﾀｶﾔ 原PCｼﾞｭﾆｱ

18 行田 和希(5)   3,59.37 18 茂木 天満(6)   4,25.05 
ｷﾞｮｳﾀｶｽﾞｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾓﾃｷﾃﾝﾏ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

19 中村 快斗(3)   4,01.05 太田 優基(5)
ﾅｶﾑﾗｶｲﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵﾀﾋﾛｷ 吉田小

20 諸山 琉生(4)   4,03.82 西尾 誓(4)
ﾓﾛﾔﾏﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾆｼｵｾｲ 安曇野かけっこ
小林 徹大(5)
ｺﾊﾞﾔｼﾃﾂﾀ 原PCｼﾞｭﾆｱ
伊藤 嶺(6)
ｲﾄｳﾚｲ 伊那AC
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[ 5組]

 1 櫻谷 圭唯(6) 富　山   3,03.02 
ｻｸﾗﾀﾞ ﾆｹｲ ｴｰｼｰﾄﾔﾏ

 2 遠藤 優裕(6)   3,06.60 
ｴﾝﾄﾞｳﾏﾋﾛ 諏訪FA

 3 加藤 大雅(6)   3,07.10 
ｶﾄｳﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

 4 熊谷 航陽(6)   3,11.23 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 内堀 翼(5)   3,11.54 
ｳﾁﾎﾞﾘﾂﾊﾞｻ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 岡戸 優虎(6)   3,11.92 
ｵｶﾄﾞﾏｻﾄﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 7 梅原 悠良(6)   3,14.14 
ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 羽生 大起(6)   3,15.50 
ﾊﾆｭｳﾀﾞｲｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 滝澤 智博(5)   3,15.83 
ﾀｷｻﾞﾜﾄﾓﾋﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ

10 田下 輝稀(6)   3,18.35 
ﾀｼﾀ ｺｳｷ T&F佐久平

11 土赤 仁義(4)   3,19.54 
ﾂﾁｱｶｼﾞﾝ 腰越JSC

12 宮下 翔弥(6)   3,26.36 
ﾐﾔｼﾀｼｮｳﾔ 湖南小

13 宮内 達矢(4)   3,26.64 
ﾐﾔｳﾁﾀﾂﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

14 五十嵐 宇宙(6) 静　岡   3,29.82 
ｲｶﾞﾗｼｿﾗ 千代田AC

15 福島 圭亮(5)   3,34.46 
ﾌｸｼﾏｹｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

16 中村 扇大(4) 静　岡   3,36.74 
ﾅｶﾑﾗｾｵ 千代田AC

17 中平 翔(4)   3,45.96 
ﾅｶﾀﾞｲﾗｼｮｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
鈴木 慎吾(6)
ｽｽﾞｷｼﾝｺﾞ 北安松川小

   1 櫻谷 圭唯(6) 富　山 ｴｰｼｰﾄﾔﾏ     3,03.02   5   1
   2 遠藤 優裕(6) 諏訪FA     3,06.60   5   2
   3 加藤 大雅(6) 軽井沢A&AC     3,07.10   5   3
   4 熊谷 航陽(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3,11.23   5   4
   5 内堀 翼(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,11.54   5   5
   6 岡戸 優虎(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,11.92   5   6
   7 梅原 悠良(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3,14.14   5   7
   8 羽生 大起(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,15.50   5   8
   9 滝澤 智博(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,15.83   5   9
  10 田下 輝稀(6) T&F佐久平     3,18.35   5  10
  11 土赤 仁義(4) 腰越JSC     3,19.54   5  11
  12 宮下 翔弥(6) 湖南小     3,26.36   5  12
  13 宮内 達矢(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,26.64   5  13
  14 熊谷 駿汰(4) ISｼﾞｭﾆｱ     3,28.78   4   1
  15 矢澤 秀成(5) 駒ヶ根中沢RC     3,29.40   4   2
  16 五十嵐 宇宙(6) 静　岡 千代田AC     3,29.82   5  14
  17 南澤 道大(5) 駒ヶ根中沢RC     3,31.79   4   3
  18 林賢 史郎(5) 城南小     3,32.08   4   4
  19 黒沢 燦(4) 腰越JSC     3,32.16   2   1
  20 児玉 大河(4) 腰越JSC     3,32.21   2   2
  21 矢澤 颯介(3) 駒ヶ根中沢RC     3,33.24   4   5
  22 福島 圭亮(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,34.46   5  15
  23 小相沢 瑛翔(5) 腰越JSC     3,35.07   4   6
  24 野島 将夫(3) 安曇野かけっこ     3,35.41   4   7
  25 中野 聡太(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,36.05   4   8
  26 中村 扇大(4) 静　岡 千代田AC     3,36.74   5  16
  27 金井 崚惺(4) 腰越JSC     3,37.04   2   3
  28 鈴木 凰介(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,37.32   3   1
  29 玉木 輝(4) 駒ヶ根中沢RC     3,38.05   4   9
  30 木下 斎滉(5) 駒ヶ根中沢RC     3,38.36   4  10
  31 黒木 玲雄(2) 腰越JSC     3,38.73   4  11
  32 小嶋 徠聖(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,38.97   4  12
  33 小松 竹千代(3) 駒ヶ根中沢RC     3,40.46   3   2
  34 渋谷 大和(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,41.71   3   3
  35 大森 瑛稀(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,43.85   3   4
  36 栗原 賢(3) 諏訪FA     3,45.45   4  13
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  37 中平 翔(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,45.96   5  17
  38 樋屋 大和(4) 駒ヶ根中沢RC     3,46.31   3   5
  39 黒木 勇翔(4) 腰越JSC     3,46.80   3   6
  40 飯山 想斗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,47.85   3   7
  41 三橋 大翔(4) 木島平小     3,48.99   2   4
  42 神保 帆稀(3) 安曇野かけっこ     3,49.82   3   8
  43 名取 駿(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,51.13   3   9
  44 鈴木 凱斗(4) 駒ヶ根中沢RC     3,52.17   3  10
  45 阿部 飛元(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,53.41   3  11
  46 児玉 大和(4) 腰越JSC     3,54.71   2   5
  47 岡戸 獅門(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,55.01   3  12
  48 牧田 大輝(3) 安曇野かけっこ     3,55.91   3  13
  49 渋谷 悠斗(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     3,56.73   3  14
  50 小島 颯斗(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,56.78   3  15
  51 中村 勇陽(2) 腰越JSC     3,57.08   1   1
  52 金井 瑛斗(2) 腰越JSC     3,58.00   1   2
  53 平林 陽真(2) 諏訪FA     3,58.08   3  16
  54 小松 暖(5) 駒ヶ根中沢RC     3,58.11   4  14
  55 和田 陽輔(4) 安曇野かけっこ     3,58.15   3  17
  56 奥 直也(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,58.33   4  15
  57 行田 和希(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,59.37   3  18
  58 鵜飼 大雅(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,59.81   4  16
  59 中村 快斗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,01.05   3  19
  60 中原 凌(5) 更埴陸上教室     4,01.07   1   3
  61 山田 瑛己(3) 安曇野かけっこ     4,01.38   2   6
  62 内山 蒼大(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,03.21   2   7
  63 諸山 琉生(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,03.82   3  20
  64 阿部 嵩哉(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,07.77   4  17
  65 鈴木 健斗(4) 安曇野かけっこ     4,08.93   2   8
  66 市川 陽彬(6) あさまねSC     4,10.36   1   4
  67 梅木 優太(3) ISｼﾞｭﾆｱ     4,12.19   1   5
  68 小林 樹生(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,12.33   2   9
  69 黒沢 天馬(1) 腰越JSC     4,14.30   1   6
  70 小林 亮太(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,14.36   2  10
  71 清水 瑠偉(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,14.64   2  11
  72 堀内 創太(2) 富士見MC     4,16.33   1   7
  73 守屋 大賀(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,18.97   1   8
  74 茂木 天満(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     4,25.05   4  18
  75 鳥海 倖正(2) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     4,28.09   2  12
  76 雨宮 宇希(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,31.50   2  13
  77 濱 優介(1) 富士見MC     4,33.68   1   9
  78 藤森 尊生(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,33.81   1  10
  79 佐藤 徠夢(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,37.49   2  14
  80 木内 旬(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,37.53   2  15
  81 岡村 悠真(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,43.18   2  16
  82 篠田 怜生(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,48.82   1  11
  83 河田 紫達(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,51.50   1  12
  84 五味 晟埜(1) 富士見MC     4,51.75   1  13
  85 波間 海輝(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     5,00.37   1  14
  86 小平 倖多郎(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     5,01.36   1  15
  87 平林 隼和(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     5,03.36   1  16
  88 名取 隼佑(1) 富士見MC     5,03.39   1  17
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決勝 3月11日 13:20

 1 矢野 大和(2)   4,17.90 
ﾔﾉﾔﾏﾄ 上田西高

 2 川島 翔太(2)   4,22.17 
ｶﾜｼﾏｼｮｳﾀ 上田西高

 3 木下 陽平(2)   4,26.19 
ｷｼﾀﾖｳﾍｲ 上田西高

 4 野村 純也(2)   4,28.50 
ﾉﾑﾗｼﾞｭﾝﾔ 上田西高

 5 小宮山 達也(2)   4,32.51 
ｺﾐﾔﾏﾀﾂﾔ 上田西高

 6 寺尾 昴(2)   4,34.68 
ﾃﾗｵｽﾊﾞﾙ 上田西高

 7 小山 琉弥(1)   4,34.73 
ｺﾔﾏﾘｭｳﾔ 上田西高

 8 高橋 響希(1)   4,38.89 
ﾀｶﾊｼﾋﾋﾞｷ 上田西高

 9 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳ(2)   4,40.15 
ﾃﾗｻﾜｱﾝﾄﾞﾘｭｳ 上田西高

10 小山 恭慶(2)   4,43.93 
ｺﾔﾏﾀｶﾖｼ 松工高

11 沖浦 大地(2)   4,44.37 
ｵｷｳﾗﾀﾞｲﾁ 野沢南高

12 黒澤 友哉(1)   4,48.63 
ｸﾛｻﾜﾄﾓﾔ 岡谷工高

13 栁澤 春希(1)   4,51.45 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾊﾙｷ 東御清翔高

14 柳澤 光(1)   4,55.84 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾋｶﾙ 岡谷東高
池田 悠司(2)
ｲｹﾀﾞﾁｶｼ 佐久長聖
須藤 竜聖(1)
ｽﾄﾞｳﾘｭｳｾｲ 野沢南高
蟹沢 恭吾
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ Easters
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決勝 3月11日 12:25

[ 1組] [ 2組]

 1 武田 凌汰(2)   4,25.58  1 馬場 直喜(1)   4,44.74 
ﾀｹﾀﾞﾘｮｳﾀ 辰野中 ﾊﾞﾝﾊﾞﾅｵｷ 富士見中

 2 本島 尚緒(2)   4,29.18  2 酒井 応太(2)   4,49.93 
ﾓﾄｼﾞﾏﾅｵ 高森中 ｻｶｲｵｳﾀ 上諏訪中

 3 木村 歩峻(2)   4,29.61  3 柳澤 直希(2)   4,51.80 
ｷﾑﾗﾎﾀﾞｶ 佐久長聖中 ﾔﾅｷﾞｻﾜﾅｵｷ 東御東部

 4 小田切 幹太(1)   4,30.24  4 瀨戸 優孝(3)   4,52.46 
ｺﾀｷﾞﾘｶﾝﾀ 宮田中 ｾﾄﾕﾀｶ 辰野中

 5 松尾 悠登(1)   4,34.39  5 森村 徳一(1)   4,53.20 
ﾏﾂｵﾊﾙﾄ 下諏訪社 ﾓﾘﾑﾗﾉﾘｶｽﾞ 駒ヶ根東中

 6 田所 夢太郎(1)   4,34.42  6 中山 凌(2)   4,56.09 
ﾀﾄﾞｺﾛﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中 ﾅｶﾔﾏﾘｮｳ 長峰中

 7 長谷部 直大(1)   4,35.18  7 小泉 陽貴(1)   4,56.31 
ﾊｾﾍﾞﾅｵﾋﾛ 赤穂中 ｺｲｽﾞﾐﾊﾙｷ 諏訪西中

 8 岡田 遥人(2)   4,35.29  8 小玉 唯人(2)   4,58.88 
ｵｶﾀﾞﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾀﾞﾏｲﾁﾄ 高社中

 9 杉原 立樹(1)   4,38.42  9 藤森 匠平(2)   5,02.77 
ｽｷﾞﾊﾗﾘｷ 開成中 ﾌｼﾞﾓﾘｼｮｳﾍｲ 長峰中

10 北村 隆之介(2)   4,39.63 10 芳川 賢祐(2)   5,03.95 
ｷﾀﾑﾗﾘｭｳﾉｽｹ 佐久長聖中 ﾖｼｶﾜｹﾝｽｹ 木島平中

11 田中 稜馬(2)   4,40.20 11 田口 央士郎(2)   5,06.54 
ﾀﾅｶﾘｮｳﾏ 伊那東部 ﾀｸﾞﾁｵｳｼﾞﾛｳ 飯田高陵中

12 菊地 洸希(3)   4,41.22 12 清水 克暉(1)   5,08.73 
ｷｸﾁｺｳｷ 佐久長聖中 ｼﾐｽﾞｶﾂｷ 永明中

13 小林 正依(2)   4,41.95 13 小池 莉希(1)   5,10.64 
ｺﾊﾞﾔｼｼｮｳｲ 富士見中 ｺｲｹﾘｷ 飯田高陵中

14 日達 匠海(1)   4,42.89 14 笠原 佑哉(2)   5,28.88 
ﾋﾀﾁﾀｸﾐ 南箕輪 ｶｻﾊﾗﾕｳﾔ 永明中

15 中島 快都(3)   4,45.37 15 今村 太知(1)   5,30.01 
ﾅｶｼﾞﾏｶｲﾄ 下伊那松川中 ｲﾏﾑﾗﾀｲﾁ 永明中

16 瀧澤 健人(2)   4,46.97 矢島 瑞基(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 鼎中 ﾔｼﾞﾏﾐｽﾞｷ 永明中

17 岩﨑 貴平(2)   4,47.52 保科 大樹(2)
ｲﾜｻｷﾀｶﾗ 高森中 ﾎｼﾅﾀﾞｲｷ 赤穂中

18 瀧澤 健斗(2)   4,57.09 
ﾀｷｻﾞﾜｹﾝﾄ 宮田中

[ 3組] [ 4組]

 1 林 幸史郎(1)   4,54.80  1 福島 翔太(1)   5,04.40 
ﾊﾔｼｺｳｼﾛｳ 諏訪中 ﾌｸｼﾏｼｮｳﾀ 野沢中

 2 宮坂 聖(2)   5,01.23  2 青木 大河(2)   5,24.68 
ﾐﾔｻｶﾋｼﾞﾘ 諏訪西中 ｱｵｷ ﾀｲｶﾞ 梓川中

 3 山﨑 歩夢(2)   5,02.56  3 芳澤 大樹(1)   5,27.78 
ﾔﾏｻﾞｷｱﾕﾑ 高社中 ﾖｼｻﾞﾜﾀｲｷ 清陵附属

 4 木村 衣音(2)   5,04.16  4 木下 翔聖(2)   5,29.09 
ｷﾑﾗｲｵ 飯田高陵中 ｷﾉｼﾀｼｮｳﾏ 諏訪西中

 5 大滝 隼輝(2)   5,06.51  5 増沢 勇人(2)   5,29.41 
ｵｵﾀｷｼｭﾝｷ 下諏訪中 ﾏｽｻﾞﾜﾕｳﾄ 下諏訪社

 6 山中 尋斗(2)   5,07.03  6 伊藤 紅羽(1)   5,30.16 
ﾔﾏﾅｶﾋﾛﾄ 宮田中 ｲﾄｳｸﾚﾊ 長峰中

 7 小松 佑生(1)   5,08.23  7 北原 樂人(1)   5,30.81 
ｺﾏﾂﾕｳ 伊那東部 ｷﾀﾊﾗｶﾞｸﾄ 飯田高陵中

 8 高野 翔吾(2)   5,08.80  8 北澤 亮太朗(2)   5,36.07 
ﾀｶﾉｼｮｳｺﾞ 高社中 ｷﾀｻﾞﾜﾘｮｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 9 宮部 陽人(2)   5,15.14  9 田村 蓮(2)   5,36.83 
ﾐﾔﾍﾞﾊﾙﾄ 茅野東部 ﾀﾑﾗﾚﾝ 諏訪西中

10 清水 優李(2)   5,17.06 10 瀬切 陽紀(1)   5,44.50 
ｼﾐｽﾞﾕｳﾘ 高社中 ｾｷﾞﾘﾊﾙｷ 丸子中

11 植松 大志(1)   5,19.35 11 雨宮 梨玖(1)   5,46.92 
ｳｴﾏﾂﾀｲｼ 富士見中 ｱﾒﾐﾔﾘｸ 茅野北部中

12 両角 公輔(2)   5,25.25 12 犬塚 陸斗(1)   5,47.24 
ﾓﾛｽﾞﾐｺｳｽｹ 上諏訪中 ｲﾇﾂﾞｶﾘｸﾄ 春富中

13 北原 伶人(2)   5,30.06 13 中山 和歩(1)   5,53.66 
ｷﾀﾊﾗﾘｮｳﾄ 飯田高陵中 ﾅｶﾔﾏｶｽﾞﾎ 伊那東部
近藤 来旺(2) 14 湯本 眞生(1)   5,55.13 
ｺﾝﾄﾞｳﾗｲｵ 飯田高陵中 ﾕﾓﾄﾏｲｸ 木島平中
後沢 大道(2) 15 大村 晃流(2)   6,01.64 
ｺﾞｻﾞﾜﾀｲﾄﾞｵ 飯田高陵中 ｵｵﾑﾗﾋｶﾙ 木島平中
丸茂 祐輝(2) 大島 康靖(2)
ﾏﾙﾓﾖｼｷ 茅野北部中 ｵｵｼﾏｺｳｾｲ 永明中
小國 陽大(2) 栁澤 樹(2)
ｵｸﾆﾖｳﾀ 飯田高陵中 ﾔﾅｷﾞｻﾜﾀﾂｷ 永明中 欠場
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   1 武田 凌汰(2) 辰野中     4,25.58   1   1
   2 本島 尚緒(2) 高森中     4,29.18   1   2
   3 木村 歩峻(2) 佐久長聖中     4,29.61   1   3
   4 小田切 幹太(1) 宮田中     4,30.24   1   4
   5 松尾 悠登(1) 下諏訪社     4,34.39   1   5
   6 田所 夢太郎(1) 富士見中     4,34.42   1   6
   7 長谷部 直大(1) 赤穂中     4,35.18   1   7
   8 岡田 遥人(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,35.29   1   8
   9 杉原 立樹(1) 開成中     4,38.42   1   9
  10 北村 隆之介(2) 佐久長聖中     4,39.63   1  10
  11 田中 稜馬(2) 伊那東部     4,40.20   1  11
  12 菊地 洸希(3) 佐久長聖中     4,41.22   1  12
  13 小林 正依(2) 富士見中     4,41.95   1  13
  14 日達 匠海(1) 南箕輪     4,42.89   1  14
  15 馬場 直喜(1) 富士見中     4,44.74   2   1
  16 中島 快都(3) 下伊那松川中     4,45.37   1  15
  17 瀧澤 健人(2) 鼎中     4,46.97   1  16
  18 岩﨑 貴平(2) 高森中     4,47.52   1  17
  19 酒井 応太(2) 上諏訪中     4,49.93   2   2
  20 柳澤 直希(2) 東御東部     4,51.80   2   3
  21 瀨戸 優孝(3) 辰野中     4,52.46   2   4
  22 森村 徳一(1) 駒ヶ根東中     4,53.20   2   5
  23 林 幸史郎(1) 諏訪中     4,54.80   3   1
  24 中山 凌(2) 長峰中     4,56.09   2   6
  25 小泉 陽貴(1) 諏訪西中     4,56.31   2   7
  26 瀧澤 健斗(2) 宮田中     4,57.09   1  18
  27 小玉 唯人(2) 高社中     4,58.88   2   8
  28 宮坂 聖(2) 諏訪西中     5,01.23   3   2
  29 山﨑 歩夢(2) 高社中     5,02.56   3   3
  30 藤森 匠平(2) 長峰中     5,02.77   2   9
  31 芳川 賢祐(2) 木島平中     5,03.95   2  10
  32 木村 衣音(2) 飯田高陵中     5,04.16   3   4
  33 福島 翔太(1) 野沢中     5,04.40   4   1
  34 大滝 隼輝(2) 下諏訪中     5,06.51   3   5
  35 田口 央士郎(2) 飯田高陵中     5,06.54   2  11
  36 山中 尋斗(2) 宮田中     5,07.03   3   6
  37 小松 佑生(1) 伊那東部     5,08.23   3   7
  38 清水 克暉(1) 永明中     5,08.73   2  12
  39 高野 翔吾(2) 高社中     5,08.80   3   8
  40 小池 莉希(1) 飯田高陵中     5,10.64   2  13
  41 宮部 陽人(2) 茅野東部     5,15.14   3   9
  42 清水 優李(2) 高社中     5,17.06   3  10
  43 植松 大志(1) 富士見中     5,19.35   3  11
  44 青木 大河(2) 梓川中     5,24.68   4   2
  45 両角 公輔(2) 上諏訪中     5,25.25   3  12
  46 芳澤 大樹(1) 清陵附属     5,27.78   4   3
  47 笠原 佑哉(2) 永明中     5,28.88   2  14
  48 木下 翔聖(2) 諏訪西中     5,29.09   4   4
  49 増沢 勇人(2) 下諏訪社     5,29.41   4   5
  50 今村 太知(1) 永明中     5,30.01   2  15
  51 北原 伶人(2) 飯田高陵中     5,30.06   3  13
  52 伊藤 紅羽(1) 長峰中     5,30.16   4   6
  53 北原 樂人(1) 飯田高陵中     5,30.81   4   7
  54 北澤 亮太朗(2) 茅野北部中     5,36.07   4   8
  55 田村 蓮(2) 諏訪西中     5,36.83   4   9
  56 瀬切 陽紀(1) 丸子中     5,44.50   4  10
  57 雨宮 梨玖(1) 茅野北部中     5,46.92   4  11
  58 犬塚 陸斗(1) 春富中     5,47.24   4  12
  59 中山 和歩(1) 伊那東部     5,53.66   4  13
  60 湯本 眞生(1) 木島平中     5,55.13   4  14
  61 大村 晃流(2) 木島平中     6,01.64   4  15 5021
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決勝 3月11日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 山岸 亮太(6)   5,25.98  1 牧島 涼也(6)   4,49.05 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀ ISｼﾞｭﾆｱ ﾏｷｼﾏﾘｮｳﾔ 伊那北小

 2 中山 瑛生(6)   5,33.07  2 遠藤 優裕(6)   4,50.43 
ﾅｶﾔﾏ ｴｲｷ T&F佐久平 ｴﾝﾄﾞｳﾏﾋﾛ 諏訪FA

 3 遠藤 晄(4)   5,37.04  3 加藤 大雅(6)   4,51.93 
ｴﾝﾄﾞｳﾋｶﾘ 諏訪FA ｶﾄｳﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

 4 川原 陽貴(4) 静　岡   5,48.65  4 田下 輝稀(6)   5,05.35 
ｶﾜﾊﾗﾊﾙｷ 千代田AC ﾀｼﾀ ｺｳｷ T&F佐久平

 5 北原 将道(5)   5,49.68  5 水野 琉斗(6)   5,09.16 
ｷﾀﾊﾗﾏｻﾐﾁ 諏訪FA ﾐｽﾞﾉﾘｭｳﾄ 安曇野かけっこ

 6 有賀 巧(5)   5,51.48  6 小木曽 翔太(6)   5,09.35 
ｱﾙｶﾞﾀｸﾐ 富士見MC ｵｷﾞｿｼｮｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

 7 椚原 嵩(6)   5,54.62  7 宮下 翔弥(6)   5,11.17 
ｸﾇｷﾞﾊﾗｼｭｳ 木島平小 ﾐﾔｼﾀｼｮｳﾔ 湖南小

 8 小林 睦(4)   6,02.04  8 藤森 大和(5)   5,15.15 
ｺﾊﾞﾔｼﾘｸ 富士見MC ﾌｼﾞﾓﾘﾔﾏﾄ 諏訪FA

 9 楢木 悠祐(5)   6,23.09  9 鈴木 哲平(6)   5,20.39 
ﾅﾗｷﾕｳｽｹ 富士見MC ｽｽﾞｷﾃｯﾍﾟｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

10 北原 悠真(3)   6,23.97 10 大蔵 悟生(6)   5,25.49 
ｷﾀﾊﾗﾕｳﾏ 富士見MC ｵｵｸﾗｺﾞｳ 駒ヶ根中沢RC

11 市川 仁陽(5)   6,27.65 11 青木 颯(6)   5,28.25 
ｲﾁｶﾜｷ ﾐﾊﾙ あさまねSC ｱｵｷﾊﾔﾃ 駒ヶ根中沢RC

12 伊藤 優太(5)   6,47.57 12 田幸 輝(4)   5,30.07 
ｲﾄｳﾕｳﾀ 富士見MC ﾀｺｳﾋｶﾙ 須坂陸協

13 窪田 琉真(4)   6,48.26 13 窪田 怜真(6)   5,32.68 
ｸﾎﾞﾀﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾎﾞﾀﾚｲﾏ 富士見MC

14 楢木 将矢(3)   6,50.09 14 平出 光晟(5)   5,36.33 
ﾅﾗｷﾏｻﾔ 富士見MC ﾋﾗｲﾃﾞｺｳｾｲ 富士見MC

15 伊藤 光太郎(3)   7,08.18 15 小林 勇翔(5)   5,36.44 
ｲﾄｳｺｳﾀﾛｳ 富士見MC ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

16 植松 徹士(5)   7,08.18 福澤 栄暉(6)
ｳｴﾏﾂﾃﾂｼﾞ 富士見MC ﾌｸｻﾞﾜｴｲｷ 駒ヶ根中沢RC

   1 牧島 涼也(6) 伊那北小     4,49.05   2   1
   2 遠藤 優裕(6) 諏訪FA     4,50.43   2   2
   3 加藤 大雅(6) 軽井沢A&AC     4,51.93   2   3
   4 田下 輝稀(6) T&F佐久平     5,05.35   2   4
   5 水野 琉斗(6) 安曇野かけっこ     5,09.16   2   5
   6 小木曽 翔太(6) 駒ヶ根中沢RC     5,09.35   2   6
   7 宮下 翔弥(6) 湖南小     5,11.17   2   7
   8 藤森 大和(5) 諏訪FA     5,15.15   2   8
   9 鈴木 哲平(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     5,20.39   2   9
  10 大蔵 悟生(6) 駒ヶ根中沢RC     5,25.49   2  10
  11 山岸 亮太(6) ISｼﾞｭﾆｱ     5,25.98   1   1
  12 青木 颯(6) 駒ヶ根中沢RC     5,28.25   2  11
  13 田幸 輝(4) 須坂陸協     5,30.07   2  12
  14 窪田 怜真(6) 富士見MC     5,32.68   2  13
  15 中山 瑛生(6) T&F佐久平     5,33.07   1   2
  16 平出 光晟(5) 富士見MC     5,36.33   2  14
  17 小林 勇翔(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     5,36.44   2  15
  18 遠藤 晄(4) 諏訪FA     5,37.04   1   3
  19 川原 陽貴(4) 静　岡 千代田AC     5,48.65   1   4
  20 北原 将道(5) 諏訪FA     5,49.68   1   5
  21 有賀 巧(5) 富士見MC     5,51.48   1   6
  22 椚原 嵩(6) 木島平小     5,54.62   1   7
  23 小林 睦(4) 富士見MC     6,02.04   1   8
  24 楢木 悠祐(5) 富士見MC     6,23.09   1   9
  25 北原 悠真(3) 富士見MC     6,23.97   1  10
  26 市川 仁陽(5) あさまねSC     6,27.65   1  11
  27 伊藤 優太(5) 富士見MC     6,47.57   1  12
  28 窪田 琉真(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     6,48.26   1  13
  29 楢木 将矢(3) 富士見MC     6,50.09   1  14
  30 伊藤 光太郎(3) 富士見MC     7,08.18   1  15
  30 植松 徹士(5) 富士見MC     7,08.18   1  16
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決勝 3月11日 10:00

 1 矢野 大和(2)   9,10.28 
ﾔﾉﾔﾏﾄ 上田西高

 2 河合 崇成(4)   9,10.65 
ｶﾜｲﾀｶﾅﾘ 信州大

 3 川島 翔太(2)   9,13.90 
ｶﾜｼﾏｼｮｳﾀ 上田西高

 4 坪井 響己(2)   9,19.71 
ﾂﾎﾞｲﾋﾋﾞｷ 信州大

 5 木下 陽平(2)   9,23.55 
ｷｼﾀﾖｳﾍｲ 上田西高

 6 野村 純也(2)   9,25.61 
ﾉﾑﾗｼﾞｭﾝﾔ 上田西高

 7 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳ(2)   9,29.50 
ﾃﾗｻﾜｱﾝﾄﾞﾘｭｳ 上田西高

 8 小山 琉弥(1)   9,33.69 
ｺﾔﾏﾘｭｳﾔ 上田西高

 9 新井 遼(2)   9,34.81 
ｱﾗｲﾘｮｳ 信州大

10 小宮山 達也(2)   9,48.76 
ｺﾐﾔﾏﾀﾂﾔ 上田西高

11 高橋 響希(1)   9,53.00 
ﾀｶﾊｼﾋﾋﾞｷ 上田西高

12 寺尾 昴(2)   9,57.62 
ﾃﾗｵｽﾊﾞﾙ 上田西高

13 小口 秀哉  10,01.88 
ｵｸﾞﾁﾋﾃﾞﾔ 下諏訪町体協

14 高木 龍之介(2)  10,12.19 
ﾀｶｷﾞﾘｭｳﾉｽｹ 松工高

15 宮澤 陸也(1)  11,45.90 
ﾐﾔｻﾞﾜﾘｸﾔ 明科高
小池 彪(2)
ｺｲｹｱｷﾗ 佐久長聖
佐藤 楓馬(1)
ｻﾄｳﾌｳﾏ 佐久長聖
石川 晃大(1)
ｲｼｶﾜｺｳﾀ 佐久長聖
中谷 楓(1)
ﾅｶﾔｶｴﾃﾞ 佐久長聖
池田 悠司(2)
ｲｹﾀﾞﾁｶｼ 佐久長聖
三島 颯太(2)
ﾐｼﾏｿｳﾀ 佐久長聖
花田 樹(1)
ﾊﾅﾀﾞｲﾂｷ 佐久長聖
眞田 稜生(1)
ｻﾅﾀﾞﾘｮｳｾｲ 佐久長聖
杉田 真英(1)
ｽｷﾞﾀﾏｻﾋﾃﾞ 佐久長聖
羽物 裕人(2)
ﾊﾌﾞﾂﾕｳﾄ 佐久長聖
蟹沢 恭吾
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ Easters
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決勝 3月11日  9:35

[ 1組] [ 2組]

 1 佐原 楓英(2)   9,38.38  1 佐々木 陸(1)  10,04.08 
ｻﾊﾗﾌｳｴｲ 堀金中 ｻｻｷﾘｸ 宮田中

 2 矢島 琉聖(3)   9,39.58  2 成澤 爽(1)  10,04.31 
ﾔｼﾞﾏﾘｭｳｾｲ 長峰中 ﾅﾙｻﾜｱｷﾗ 丸子中

 3 帯川 伊吹(2)   9,47.89  3 浦野 太平(1)  10,07.84 
ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ ｳﾗﾉﾀｲﾍｲ 高社中

 4 竹前 星太(2)   9,49.14  4 新井 虎次郎(1)  10,08.40 
ﾀｹﾏｴｾｲﾀ 須坂陸協 ｱﾗｲｺｼﾞﾛｳ 佐久長聖中

 5 土赤 本気(2)   9,50.50  5 竹花 翔太(1)  10,14.15 
ﾂﾁｱｶﾏｼﾞ 小諸東中 ﾀｹﾊﾅｼｮｳﾀ 丸子中

 6 益山 颯琉(2)   9,50.52  6 楢原 累斗(1)  10,38.39 
ﾏｽﾔﾏ ﾊﾙ ISｼﾞｭﾆｱ ﾅﾗﾊﾗﾙｲﾄ 東御東部

 7 大峽 謙(2)   9,54.13  7 瀧澤 健斗(2)  10,45.85 
ｵｵﾊﾞﾕｽﾞﾙ 鼎中 ﾀｷｻﾞﾜｹﾝﾄ 宮田中

 8 田口 紫音(2)   9,55.80  8 田幸 瞭(1)  10,48.24 
ﾀｸﾞﾁｼｵﾝ 軽井沢A&AC ﾀｺｳﾘｮｳ 須坂陸協

 9 岩﨑 貴平(2)   9,55.84  9 竹内 暖(2)  10,54.85 
ｲﾜｻｷﾀｶﾗ 高森中 ﾀｹｳﾁﾋﾅﾀ 立科中

10 宮坂 悠助(2)   9,56.07 10 矢島 壮野(1)  11,00.67 
ﾐﾔｻｶﾕｳｽｹ 茅野東部 ﾔｼﾞﾏｿｳﾔ 茅野東部

11 矢澤 蓮太郎(1)   9,56.50 11 笠原 渉(2)  11,02.81 
ﾔｻﾞﾜﾚﾝﾀﾛｳ 赤穂中 ｶｻﾊﾗﾜﾀﾙ 岡谷東部中

12 中島 快都(3)   9,58.47 12 由澤 汐七(2)  11,03.72 
ﾅｶｼﾞﾏｶｲﾄ 下伊那松川中 ﾖｼｻﾞﾜｾﾅ 長峰中

13 竹前 光哉(2)   9,58.54 13 古越 大翔(2)  11,15.02 
ﾀｹﾏｴｺｳﾔ 須坂陸協 ﾌﾙｺｼﾀﾞｲﾄ 東御東部

14 菊地 洸希(3)  10,02.13 14 小林 竜也(1)  11,16.22 
ｷｸﾁｺｳｷ 佐久長聖中 ｺﾊﾞﾔｼﾀﾂﾔ 飯田高陵中

15 出澤 周大(2)  10,02.27 15 荒井 駿伸(2)  11,23.74 
ﾃﾞｻﾞﾜｼｭｳﾀ 赤穂中 ｱﾗｲﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中

16 瀧澤 健人(2)  10,04.57 16 浅石 晴成(2)  11,25.29 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 鼎中 ｱｻｲｼﾊﾙ 赤穂中

17 田所 夢太郎(1)  10,10.39 鷹野 匠(1)
ﾀﾄﾞｺﾛﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中 ﾀｶﾉ ﾀｸﾐ あさまねSC

18 篠原 良粋(2)  10,15.23 甘利 優雅(2)
ｼﾉﾊﾗﾗｲｷ 岡谷東部中 ｱﾏﾘ ﾕｳｶﾞ あさまねSC

19 返町 練(3)  10,34.98 鈴木 創汰(1)
ｿﾘﾏﾁﾚﾝ 須坂陸協 ｽｽﾞｷｱﾗﾀ 茅野東部
本島 尚緒(2) 宮下 輝海(1)
ﾓﾄｼﾞﾏﾅｵ 高森中 ﾐﾔｼﾀﾃﾙﾐ 東御東部

欠場
17 8773

欠場

欠場
13  4289

欠場
14 7889

5 8249

9  4295

20 8419

3 7955

15 7845

19 4398

4 7887

7 7652

2  4877

11 4330

1 8776

12 8203

6 4367

16 4478

18 4477

10 5146

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8 8215

8  4904

9 8384
失格

7 7927

15 7654

12 8223

17  8655

14  4968

6 4352

2 8827

5 8364

13 8385

4 7885

3 8654

18 301

1 4284

19  8650

11  8629

10 4998

20 8754

16 565

中学男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 佐原 楓英(2) 堀金中     9,38.38   1   1
   2 矢島 琉聖(3) 長峰中     9,39.58   1   2
   3 帯川 伊吹(2) ISｼﾞｭﾆｱ     9,47.89   1   3
   4 竹前 星太(2) 須坂陸協     9,49.14   1   4
   5 土赤 本気(2) 小諸東中     9,50.50   1   5
   6 益山 颯琉(2) ISｼﾞｭﾆｱ     9,50.52   1   6
   7 大峽 謙(2) 鼎中     9,54.13   1   7
   8 田口 紫音(2) 軽井沢A&AC     9,55.80   1   8
   9 岩﨑 貴平(2) 高森中     9,55.84   1   9
  10 宮坂 悠助(2) 茅野東部     9,56.07   1  10
  11 矢澤 蓮太郎(1) 赤穂中     9,56.50   1  11
  12 中島 快都(3) 下伊那松川中     9,58.47   1  12
  13 竹前 光哉(2) 須坂陸協     9,58.54   1  13
  14 菊地 洸希(3) 佐久長聖中    10,02.13   1  14
  15 出澤 周大(2) 赤穂中    10,02.27   1  15
  16 佐々木 陸(1) 宮田中    10,04.08   2   1
  17 成澤 爽(1) 丸子中    10,04.31   2   2
  18 瀧澤 健人(2) 鼎中    10,04.57   1  16
  19 浦野 太平(1) 高社中    10,07.84   2   3
  20 新井 虎次郎(1) 佐久長聖中    10,08.40   2   4
  21 田所 夢太郎(1) 富士見中    10,10.39   1  17
  22 竹花 翔太(1) 丸子中    10,14.15   2   5
  23 篠原 良粋(2) 岡谷東部中    10,15.23   1  18
  24 返町 練(3) 須坂陸協    10,34.98   1  19
  25 楢原 累斗(1) 東御東部    10,38.39   2   6
  26 瀧澤 健斗(2) 宮田中    10,45.85   2   7
  27 田幸 瞭(1) 須坂陸協    10,48.24   2   8
  28 竹内 暖(2) 立科中    10,54.85   2   9
  29 矢島 壮野(1) 茅野東部    11,00.67   2  10
  30 笠原 渉(2) 岡谷東部中    11,02.81   2  11
  31 由澤 汐七(2) 長峰中    11,03.72   2  12
  32 古越 大翔(2) 東御東部    11,15.02   2  13
  33 小林 竜也(1) 飯田高陵中    11,16.22   2  14
  34 荒井 駿伸(2) 辰野中    11,23.74   2  15
  35 浅石 晴成(2) 赤穂中    11,25.29   2  16

 4877
 4330
 7887
 7652

 7955
 8249

 7845
 4398
 8419

 7927
 4478
 7654
 4904
 8776
 8203

 8223
 8215
 4477
 8655
 5146
 4367

 8385
 7885
 8827
 8364
 4968
 4352

 8629
 4998
 4284
 8650
 8654
  301

記録 備考 組 順位
 8754
  565

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

中学男子

3000m



決勝 3月11日  9:15

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -1.0

 1 北原将道(5)     15.76  1 中澤拓真(5) 静　岡     14.61 
ｷﾀﾊﾗﾏｻﾐﾁ 諏訪FA ﾅｶｻﾞﾜﾀｸﾏ 千代田AC

 2 松澤公佑(4) 静　岡     17.76  2 森山遥斗(4) 静　岡     15.79 
ﾏﾂｻﾞﾜｺｳｽｹ 千代田AC ﾓﾘﾔﾏﾊﾙﾄ 千代田AC

 3 鈴木和音(4) 静　岡     17.77  3 百瀬裕吏(6)     15.81 
ｽｽﾞｷｵﾄ 千代田AC ﾓﾓｾﾕｳﾘ T&F佐久平

 4 柳澤透偉(6)     18.45  4 川原陽貴(4) 静　岡     15.82 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾄｳｲ T&F佐久平 ｶﾜﾊﾗﾊﾙｷ 千代田AC

 5 市川仁陽(5)     19.52  5 土屋太木(5)     16.28 
ｲﾁｶﾜｷﾐﾊﾙ あさまねSC ﾂﾁﾔﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 橋詰蓮平(3)     19.70  6 栁澤翔逢(4)     16.89 
ﾊｼﾂﾞﾒﾚﾝﾍﾟｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾅｷﾞｻﾜｼｮｳｱ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 市川陽彬(6)     21.19 紅林慶(5) 静　岡
ｲﾁｶﾜﾊﾙｱｷ あさまねSC ｸﾚﾊﾞﾔｼｹｲ 千代田AC

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -0.5

 1 木内光波(5)     13.98  1 高橋空夢(6) 静　岡     13.50 
ｷｳﾁｺｳﾊ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｶﾊｼｿﾗ 千代田AC

 2 五十嵐宇宙(6) 静　岡     14.31  2 松澤友宏(6) 静　岡     13.67 
ｲｶﾞﾗｼｿﾗ 千代田AC ﾏﾂｻﾞﾜﾄﾓﾋﾛ 千代田AC

 3 遠藤颯(6)     14.38  3 成川倭士(5) 静　岡     13.68 
ｴﾝﾄﾞｳﾊﾔﾃ 諏訪FA ﾅﾙｶﾜﾜｸｼ 千代田AC

 4 藤岡凌久(5) 静　岡     14.40  4 鍵山昂志(5) 静　岡     14.11 
ﾌｼﾞｵｶﾘｸ 千代田AC ｶｷﾞﾔﾏｺｳｼ 千代田AC

 5 海野颯人(4) 静　岡     15.02  5 金澤歩夢(5)     14.30 
ｳﾝﾉﾊﾔﾄ 千代田AC ｶﾅｻﾞﾜｱﾕﾑ 軽井沢A&AC

 6 工藤優真(5)     15.23  6 中村扇大(4) 静　岡     14.56 
ｸﾄﾞｳﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶﾑﾗｾｵ 千代田AC

 7 和田陽輔(4)     18.71 
ﾜﾀﾞﾖｳｽｹ 安曇野かけっこ

   1 高橋空夢(6) 静　岡 千代田AC     13.50 (-0.5)   4   1
   2 松澤友宏(6) 静　岡 千代田AC     13.67 (-0.5)   4   2
   3 成川倭士(5) 静　岡 千代田AC     13.68 (-0.5)   4   3
   4 木内光波(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.98 (0.0)   3   1
   5 鍵山昂志(5) 静　岡 千代田AC     14.11 (-0.5)   4   4
   6 金澤歩夢(5) 軽井沢A&AC     14.30 (-0.5)   4   5
   7 五十嵐宇宙(6) 静　岡 千代田AC     14.31 (0.0)   3   2
   8 遠藤颯(6) 諏訪FA     14.38 (0.0)   3   3
   9 藤岡凌久(5) 静　岡 千代田AC     14.40 (0.0)   3   4
  10 中村扇大(4) 静　岡 千代田AC     14.56 (-0.5)   4   6
  11 中澤拓真(5) 静　岡 千代田AC     14.61 (-1.0)   2   1
  12 海野颯人(4) 静　岡 千代田AC     15.02 (0.0)   3   5
  13 工藤優真(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.23 (0.0)   3   6
  14 北原将道(5) 諏訪FA     15.76 (0.0)   1   1
  15 森山遥斗(4) 静　岡 千代田AC     15.79 (-1.0)   2   2
  16 百瀬裕吏(6) T&F佐久平     15.81 (-1.0)   2   3
  17 川原陽貴(4) 静　岡 千代田AC     15.82 (-1.0)   2   4
  18 土屋太木(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.28 (-1.0)   2   5
  19 栁澤翔逢(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.89 (-1.0)   2   6
  20 松澤公佑(4) 静　岡 千代田AC     17.76 (0.0)   1   2
  21 鈴木和音(4) 静　岡 千代田AC     17.77 (0.0)   1   3
  22 柳澤透偉(6) T&F佐久平     18.45 (0.0)   1   4
  23 和田陽輔(4) 安曇野かけっこ     18.71 (0.0)   3   7
  24 市川仁陽(5) あさまねSC     19.52 (0.0)   1   5
  25 橋詰蓮平(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.70 (0.0)   1   6
  26 市川陽彬(6) あさまねSC     21.19 (0.0)   1   7

小学男子

80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
7 474

2 549

415

6 533

8 13

3 27

順 ﾚｰﾝ No.

5 28

4

所属名 記録／備考
6 539

8 547

7 14

4 544

3 407

5 400

2 555
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5 403

6 556

7 497

2 536

4 559

3 414

36

順 ﾚｰﾝ No.

7 548

氏  名 所属名 記録／備考
3 554

4 546

2 557

6 312

5 540

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

8

備考 組 順位
  554
  548
  546
  403
  557
  312
  556
  497
  536

  533

  540
  539
  559
  414
  474
  547

  415
   27

   13
   36
   28

   14
  544
  407
  400
  549



決勝 3月11日  8:45

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速  0.0

 1 漆原奏哉(2)     16.02  1 倉田隼誠(2)     17.95 
ｳﾙｼﾊﾞﾗｶﾅﾔ 軽井沢A&AC ｸﾗﾀｼﾞｭﾝｾｲ 伊那中

 2 諏訪玲二(2)     18.31  2 矢﨑灯夜(2)     18.63 
ｽﾜﾚｲｼﾞ 上諏訪中 ﾔｻﾞｷﾄｳﾔ 永明中

 3 金澤拓夢(2)     19.78  3 壬生新(1)     20.13 
ｶﾅｻﾞﾜﾀｸﾑ 軽井沢A&AC ﾐﾌﾞｱﾗﾀ 岡谷東部中

 4 宮原有輝(1)     20.12  4 宮下裕毅(1)     20.74 
ﾐﾔﾊﾗﾕｳｷ 永明中 ﾐﾔｼﾀﾕｳｷ 伊那中

 5 町田浩基(2)     20.99 
ﾏﾁﾀﾞﾋﾛｷ 更北中

   1 漆原奏哉(2) 軽井沢A&AC     16.02 (0.0)   1   1
   2 倉田隼誠(2) 伊那中     17.95 (0.0)   2   1
   3 諏訪玲二(2) 上諏訪中     18.31 (0.0)   1   2
   4 矢﨑灯夜(2) 永明中     18.63 (0.0)   2   2
   5 金澤拓夢(2) 軽井沢A&AC     19.78 (0.0)   1   3
   6 宮原有輝(1) 永明中     20.12 (0.0)   1   4
   7 壬生新(1) 岡谷東部中     20.13 (0.0)   2   3
   8 宮下裕毅(1) 伊那中     20.74 (0.0)   2   4
   9 町田浩基(2) 更北中     20.99 (0.0)   1   5

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

7799

4 307

5 7724

3 5984

順 ﾚｰﾝ No.

6 313

2

順位

所属名 記録／備考
3 8082

4 7793

2 7633

5 8085

  307
 8082
 7724
 7793

タイムレース

順位 No. 備考

  313
 7799
 7633
 8085
 5984

組氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 3月11日 13:00

県小学新(SR )       51.04

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A) 403 木内 光波(5)   1,01.33  1   5 小諸AP 422 永井 龍斗(6)     50.67 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑA ｷｳﾁｺｳﾊ ｺﾓﾛAP ﾅｶﾞｲﾘｭｳﾄ 県小学新
401 柳澤 翔逢(4) 423 伊藤 壮一郎(6)

ﾔﾅｷﾞｻﾜｼｮｳｱ ｲﾄｳｿｳｲﾁﾛｳ
407 土屋 太木(5) 420 山本 赳瑠(6)

ﾂﾁﾔﾀｲｷ ﾔﾏﾓﾄﾀｹﾙ
410 諸山 琉生(4) 421 佐々木 隆之介(6)

ﾓﾛﾔﾏﾘｭｳｾｲ ｻｻｷﾘｭｳﾉｽｹ
 2   6 望月AC 591 柳澤 孔軌(6)   1,06.90  2   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)94 名取 陽(6)     55.73 

ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ ﾔﾅｷﾞｻﾜｺｳｷ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾅﾄﾘﾊﾙ
592 保科 承太郎(4) 213 臼井 伶(6)

ﾎｼﾅｼﾞｮｳﾀﾛｳ ｳｽｲﾚｲ
587 櫻井 颯汰(4) 93 木次 夏雪(6)

ｻｸﾗｲｿｳﾀ ｺﾂｷﾞﾅﾂｷ
594 田島 一輝(4) 155 中村 光(6)

ﾀｼﾞﾏｲｯｷ ﾅｶﾑﾗﾋｶﾙ
 3   4 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)   402 木内 旬(3)   1,07.02  3   3 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 230 鈴木 凰介(6)     59.21 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑB ｷｳﾁｼｭﾝ ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｽｽﾞｷｺｳｽｹ
416 井出 獅楽(3) 239 中野 聡太(6)

ｲﾃﾞｼﾗｸ ﾅｶﾉｿｳﾀ
415 橋詰 蓮平(3) 247 渋谷 大和(6)

ﾊｼﾂﾞﾒﾚﾝﾍﾟｲ ｼﾌﾞﾔﾔﾏﾄ
405 南澤 侑吾(3) 229 髙野 善郎(6)

ﾐﾅﾐｻﾜﾕｳｺﾞ ﾀｶﾉﾖｼﾛｳ
 4   3 安曇野かけっこ55 神保 帆稀(3)   1,07.90  4   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)179 漆戸 遥希(5)   1,01.18 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺB ｼﾞﾝﾎﾞﾎﾏﾚ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ｳﾙｼﾄﾞﾊﾙｷ
59 児野 幹(3) 177 小口 蒼葉(5)

ﾁｺﾞﾉﾐｷ ｵｸﾞﾁｱｵﾊﾞ
63 山田 瑛己(3) 163 相馬 未来(5)

ﾔﾏﾀﾞｴｲｷ ｿｳﾏﾐﾗｲ
   43 牧田 大輝(3) 164 相馬 一護(4)

ﾏｷﾀ ﾀﾞｲｷ ｿｳﾏｲﾁｺﾞ
 5   5 安曇野かけっこ   39 野島 将夫(3)   1,08.82  5   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)205 栗山 大翔(3)   1,09.30 

ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺC ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC ｸﾘﾔﾏﾀﾞｲﾄ
   36 和田 陽輔(4) 96 飯山 想斗(3)

ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ ｲｲﾔﾏｿｳﾄ
   38 鈴木 健斗(4) 178 小口 双葉(3)

ｽｽﾞｷ ｹﾝﾄ ｵｸﾞﾁﾌﾀﾊﾞ
62 山田 悠太郎(4) 156 中村 快斗(3)

ﾔﾏﾀﾞﾕｳﾀﾛｳ ﾅｶﾑﾗｶｲﾄ

小学男子

4x100m              

決勝



   1 小諸AP     50.67県小学新 永井 龍斗(6) 伊藤 壮一郎(6)山本 赳瑠(6) 佐々木 隆之介(  2   1
   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)     55.73 名取 陽(6) 臼井 伶(6) 木次 夏雪(6) 中村 光(6)   2   2
   3 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     59.21 鈴木 凰介(6) 中野 聡太(6) 渋谷 大和(6) 髙野 善郎(6)   2   3
   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   1,01.18 漆戸 遥希(5) 小口 蒼葉(5) 相馬 未来(5) 相馬 一護(4)   2   4
   5 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(A)   1,01.33 木内 光波(5) 柳澤 翔逢(4) 土屋 太木(5) 諸山 琉生(4)   1   1
   6 望月AC   1,06.90 柳澤 孔軌(6) 保科 承太郎(4)櫻井 颯汰(4) 田島 一輝(4)   1   2
   7 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ(B)   1,07.02 木内 旬(3) 井出 獅楽(3) 橋詰 蓮平(3) 南澤 侑吾(3)   1   3
   8 安曇野かけっこ(B)   1,07.90 神保 帆稀(3) 児野 幹(3) 山田 瑛己(3) 牧田 大輝(3)   1   4
   9 安曇野かけっこ(C)   1,08.82 野島 将夫(3) 和田 陽輔(4) 鈴木 健斗(4) 山田 悠太郎(4)  1   5
  10 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   1,09.30 栗山 大翔(3) 飯山 想斗(3) 小口 双葉(3) 中村 快斗(3)   2   5

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

小学男子

4x100m              
タイムレース



決勝 3月11日 9:00

中山 蓮(2)
ﾅｶﾔﾏﾚﾝ 高遠高
石田 優音(1)
ｲｼﾀﾞﾕｳﾄ 松工高
青柳 哲大(2)
ｱｵﾔｷﾞﾃﾂﾋﾛ 松工高
宮澤 優斗(3)
ﾐﾔｻﾞﾜﾕｳﾄ 明科高
宮下 琉(2)
ﾐﾔｼﾀﾘｭｳ 駒ヶ根工高
丸山 怜治(1) 欠場
ﾏﾙﾔﾏﾚｲｼﾞ 高遠高

決勝 3月11日 9:00

1m70 1m75 1m80
小口 伸太郎(2) - - - - - O O O O O
ｵｸﾞﾁｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中 XO XXX
漆原 奏哉(2) - - O O O O XXO O XXX
ｳﾙｼﾊﾞﾗｶﾅﾔ 軽井沢A&AC
倉田 隼誠(2) - - O O O XO XXO XXX
ｸﾗﾀｼﾞｭﾝｾｲ 伊那中
酒井 洸一(1) - - O O O O XXX
ｻｶｲｺｳｲﾁ 春富中
河村 大和(1) O O XXO XO XXX
ｶﾜﾑﾗﾔﾏﾄ 春富中
金澤 拓夢(2) - - O XXO XXX
ｶﾅｻﾞﾜﾀｸﾑ 軽井沢A&AC
濵 大智(1) 棄権
ﾊﾏﾀﾞｲﾁ 永明中

2 383

 1.50

 1.60

5 1 520
O XO XXO XXX

O XXO XXX
4 4 2557

- - -

XXX  1.60

 1.65

3 3 2421
- - O O XXO

O XO XO XXX
2 6 2432

- - -

- O XXX  1.70
1 5 379

- - - O O

記録1m50 1m55 備考1m40 1m45 1m60 1m65 1m70 1m75

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m20 1m25 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

1 7 7651
 1.70

記録
1m30 1m35

2 6 307
 1.55

3 2 8082
 1.50

4 3 8168
 1.45

5 5 8175
 1.35

6 4 313
 1.35

1 7794



決勝 3月11日 9:30

3m90
宮下 陽平(2) - - - - - XO O XO XXX
ﾐﾔｼﾀﾖｳﾍｲ 田川高
両角 優介 - O - XO - XXX
ﾓﾛｽﾞﾐﾕｳｽｹ 茅野市陸協
河手 祥吾(1) - O O XXO XXX
ｶﾜﾃｼｮｳｺﾞ 高遠高
青柳 寛司(1) XXX 記録無し
ｱｵﾔｷﾞｶﾝｼﾞ 田川高
清水 一馬(3) - - - - - - - - - XXX 記録無し
ｼﾐｽﾞｶｽﾞﾏ 信州大
中山 蓮(2) - - - - - - - - - - 記録無し
ﾅｶﾔﾏﾚﾝ 高遠高 XXX
西山 星輝(1) 欠場
ﾆｼﾔﾏｼｮｳｷ 高遠高
小山 吉明 欠場
ｺﾔﾏﾖｼｱｷ 須坂陸協

決勝 3月11日 9:30

3m30 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90
有賀 玄太(2) - - - - - - - - - -
ｱﾙｶﾞｹﾞﾝﾀ 南箕輪 XO XXO O XO XO XXX
安部 桂史郎(1) - - - - - - - - - -
ｱﾍﾞｹｲｼﾛｳ 原中 O XXO O XXX
平出 雄彩(2) - - - - - - - XO XXO XXX
ﾋﾗｲﾃﾞﾕｳｻ 原中
両角 駿介(1) O O O XO XO XO XXX
ﾓﾛｽﾞﾐｼｭﾝｽｹ 永明中
友竹 歩夢(1) O O XO O XXX
ﾄﾓﾀｹｱﾕﾑ 飯田高陵中
野澤 洸貴(1) - - O XO XXX
ﾉｻﾞﾜｺｳｷ 原中
小川 楓太(2) 欠場
ｵｶﾞﾜﾌｳﾀ 岡谷東部中

4 532

8 379

3 382

1 2183

7 453

2 2 217
 3.00

3 5 381
 3.00

1 6 2180
 3.40

記録
2m90 3m00

備考
2m30 2m80 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m80 1m90 2m20 2m30 2m40 2m60 2m70 2m80

1 6 8043
 3.80

記録
2m00 2m10

2 7 7896
 3.60

3 5 7891
 2.70

4 1 7800
 2.30

5 2 8416
 2.10

6 3 7893
 2.10

4 7650



決勝 3月11日 9:00

石田 優音(1)  5.89  5.91  5.79  5.91 
ｲｼﾀﾞﾕｳﾄ 松工高  +0.7  +1.4  -0.2  +1.4
小松 大和(1)  X  5.89  5.78  5.89 
ｺﾏﾂﾔﾏﾄ 小諸高  +1.2  +0.1  +1.2
宮澤 優斗(3)  5.42  5.59  5.76  5.76 
ﾐﾔｻﾞﾜﾕｳﾄ 明科高  +0.2  -0.5  0.0  0.0
菊池 秀太(2)  5.22  5.53  4.66  5.53 
ｷｸﾁｼｭｳﾀ 岡谷工高  0.0  -1.1  -0.7  -1.1
中島 翔生(1)  5.41  5.32  5.25  5.41 
ﾅｶｼﾞﾏｼｮｳｷ 松工高  +0.4  0.0  +0.6  +0.4
小泉 歩夢(1)  X  5.29  5.18  5.29 
ｺｲｽﾞﾐｱﾕﾑ 明科高  +1.1  -0.8  +1.1
小松 風雅(1)  X  X  5.21  5.21 
ｺﾏﾂﾌｳｶﾞ 野沢南高  -0.9  -0.9
古谷 聖斗(2)  5.06  4.92  4.81  5.06 
ﾌﾙﾔﾏｻﾄ 岡谷東高  0.0  -1.1  -1.0  0.0
富井 慶太  5.06  X  4.85  5.06 
ﾄﾐｲｹｲﾀ 松本市陸協  0.0  0.0  0.0
中澤 新(1)  4.89  5.05  3.54  5.05 
ﾅｶｻﾞﾜｱﾗﾀ 諏訪清陵高  +0.2  -0.8  -0.6  -0.8
中山 直久(1)  4.92  4.82  4.51  4.92 
ﾅｶﾔﾏﾅｵﾋｻ 明科高  0.0  +0.1  0.0  0.0
佐々木 悠登(2)  4.90  X  X  4.90 
ｻｻｷﾕｳﾄ 野沢南高  +0.9  +0.9
濱村 和(1)  X  4.87  4.82  4.87 
ﾊﾏﾑﾗﾜﾀﾙ 東御清翔高  0.0  0.0  0.0
濵 琉斗(2)  X  4.86  4.65  4.86 
ﾊﾏﾘｭｳﾄ 岡谷工高  0.0  -1.4  0.0
西山 星輝(1)  4.24  -  -  4.24 
ﾆｼﾔﾏｼｮｳｷ 高遠高  +0.8  +0.8
相川 史弥(3)  X  X  3.78  3.78 
ｱｲｶﾜﾌﾐﾔ 信州大  0.0  0.0

記録-2- -3- 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
1 16 2432

2 12 1710

3 9 2557

4 11 259

5 15 2430

6 1 2563

7 7 1565

8 6 182

9 8 446

10 10 115

11 3 2565

12 14 1550

13 4 1734

16 13 452

14 5 258

15 2 382



決勝 3月11日 9:00

伊藤 司騎(2)   6.20   6.27   5.84    6.27 
ｲﾄｳｼｷ 望月AC   -1.8    0.0   -0.4     0.0
椚谷 元(2)    X   5.53   5.81    5.81 
ｸﾇｷﾞﾀﾆﾊﾙ 高森中   +0.7   -0.8    -0.8
宮坂 仁士(2)   5.47   5.47    X    5.47 
ﾐﾔｻｶﾋﾄｼ 長峰中   -1.1   +1.2    -1.1
小林 海(2)    X    X   5.45    5.45 
ｺﾊﾞﾔｼｶｲ 富士見中   -1.1    -1.1
吉澤 涼(2)   5.26   5.41   5.36    5.41 
ﾖｼｻﾞﾜﾘｮｳ 更北中    0.0   +0.8   -0.8    +0.8
中村 洋平(2)    X   5.27   5.00    5.27 
ﾅｶﾑﾗﾖｳﾍｲ 望月AC   -1.7   -1.2    -1.7
南澤 爽太(1)   5.15   5.18   4.90    5.18 
ﾐﾅﾐｻﾜｿｳﾀ 小諸東中   -0.4   +0.7   -0.3    +0.7
野中 大地(2)   5.05   4.85   5.00    5.05 
ﾉﾅｶﾀﾞｲﾁ 富士見中   -0.2   +1.4   +0.2    -0.2
土田 陸斗(2)   3.82    X   5.01    5.01 
ﾂﾁﾀﾞﾘｸﾄ 辰野中   +0.5   +0.1    +0.1
丸山 輝(2)   4.90   5.00   4.94    5.00 
ﾏﾙﾔﾏﾋｶﾙ 辰野中   +0.6   -0.5   -0.3    -0.5
増田 光月(1)    X   4.93   4.62    4.93 
ﾏｽﾀﾞｺｳｷ 長峰中    0.0   -0.1     0.0
工藤 航介(1)   4.80   4.73   4.92    4.92 
ｸﾄﾞｳｺｳｽｹ 伊那東部   -0.3   -0.3    0.0     0.0
松岡 裕雅(2)   4.90   3.49   4.85    4.90 
ﾏﾂｵｶﾕｳｶﾞ 高森中   -0.7   +0.5   -0.2    -0.7
松崎 恭一朗(2)   4.44   4.81   4.68    4.81 
ﾏﾂｻﾞｷｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中    0.0   +0.4   -0.8    +0.4
林 樹生(2)   4.78    X   4.72    4.78 
ﾊﾔｼﾐｷｵ 望月AC   +0.4    0.0    +0.4
西山 陸(1)   4.75   4.77   4.35    4.77 
ﾆｼﾔﾏﾘｸ 長峰中   +0.5   -1.0    0.0    -1.0
寺島 恒輔(1)   4.76   4.66   4.32    4.76 
ﾃﾗｼﾏｺｳｽｹ 望月AC   +1.0   -0.5    0.0    +1.0
松本 力(2)   4.62   4.66   4.45    4.66 
ﾏﾂﾓﾄﾁｶﾗ 上諏訪中   +1.2   -0.5   -0.1    -0.5
酒井 敦也(2)   4.62   4.25   4.17    4.62 
ｻｶｲｱﾂﾔ 宮田中   +1.0    0.0   -0.1    +1.0
今泉 尊(2)    X    X   4.60    4.60 
ｲﾏｲｽﾞﾐﾀｹﾙ 長峰中   -1.3    -1.3
小平 遥暉(1)   4.00   4.11   4.44    4.44 
ｺﾀﾞｲﾗﾊﾙｷ 高森中   +1.0   -0.7   -0.2    -0.2
北澤 弘都(2)   4.17   3.85    X    4.17 
ｷﾀｻﾟﾜﾋﾛﾄ 茅野北部中   +0.8   -0.6    +0.8
宮坂 匠(1)   4.12   3.99   4.15    4.15 
ﾐﾔｻｶﾀｸﾐ 上諏訪中    0.0   +0.5   +0.6    +0.6
平島 迅(1)   4.13   3.89   3.82    4.13 
ﾋﾗｼﾏｼﾞﾝ 茅野北部中    0.0    0.0   -3.1     0.0
北嶋 宏記(2)   4.12   3.68   3.60    4.12 
ｷﾀｼﾞﾏｺｳｷ 茅野北部中   -0.4   +0.4   +1.2    -0.4
手塚 嵐太(1)   3.25    X   4.11    4.11 
ﾃﾂﾞｶﾗﾝﾀ 小諸東中   +0.1   -0.9    -0.9
牧野 楓(1)   3.71   3.94   3.88    3.94 
ﾏｷﾉｶｴﾃﾞ 飯田高陵中   +0.1   -1.1    0.0    -1.1
原田 裕哉(1)    X   3.94    X    3.94 
ﾊﾗﾀﾞﾕｳﾔ 上諏訪中   -1.3    -1.3
大江 陽和(1)   3.79    X    X    3.79 
ｵｵｴﾋﾖﾘ 高森中    0.0     0.0
加藤 哲也(1)    X   3.54    X    3.54 
ｶﾄｳﾃﾂﾔ 伊那東部   -0.2    -0.2
上條 晄生(1)   3.29    X   2.98    3.29 
ｶﾐｼﾞｮｳｺｳｾｲ 上諏訪中    0.0   +1.4     0.0
濵 大智(1) 欠場
ﾊﾏﾀﾞｲﾁ 永明中
宮原 有輝(1) 欠場
ﾐﾔﾊﾗﾕｳｷ 永明中
吉岡 伶(2) 欠場
ﾖｼｵｶﾚｲ 上諏訪中

記録-2- -3- 備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
1 33 602

2 34 8388

3 29 7851

4 32 7921

5 30 5981

6 31 595

7 27 4296

8 28 7923

9 22 7954

10 17 7952

11 15 7862

12 21 8127

13 26 8398

14 25 7743

15 24 589

16 13 7853

17 20 599

18 18 7725

19 16 8201

20 9 7860

21 19 8405

22 14 7822

23 3 7702

24 6 7819

25 2 7820

26 10  4293

27 12 8412

28 11 7701

29 5 8407

30 7 8125

31 1 7700

23 7727

4 7794

8 7799



決勝 3月11日 12:00

佐々木 隆之介(6)   4.53   4.66    -    4.66 
ｻｻｷﾘｭｳﾉｽｹ 小諸AP   -0.2   +1.4    +1.4
高橋 空夢(6) 静　岡   4.52   4.39   4.47    4.52 
ﾀｶﾊｼｿﾗ 千代田AC   -0.3   +3.3   -0.4    -0.3
成川 倭士(5) 静　岡   4.49   4.45   4.46    4.49 
ﾅﾙｶﾜﾜｸｼ 千代田AC   +1.2   +1.7   +1.2    +1.2
小口 蒼葉(5)   3.87   4.29   3.92    4.29 
ｵｸﾞﾁｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.8   -0.5   +2.8    -0.5
小山 翔平(6)   4.24    X   4.02    4.24 
ｺﾔﾏｼｮｳﾍｲ 望月AC   +1.5   -0.1    +1.5
鍵山 昂志(5) 静　岡   3.95   4.08   4.19    4.19 
ｶｷﾞﾔﾏｺｳｼ 千代田AC   +3.2   +2.4   +1.0    +1.0
五十嵐 宇宙(6) 静　岡   4.17   4.10   4.08    4.17 
ｲｶﾞﾗｼｿﾗ 千代田AC   +1.8   +1.0   +2.5    +1.8
丸山 竜平(4)    X   4.08   3.67    4.08 
ﾏﾙﾔﾏﾘｭｳﾍｲ 豊洲小    0.0   +4.1     0.0
松澤 友宏(6) 静　岡   3.87   3.86   4.05    4.05 
ﾏﾂｻﾞﾜﾄﾓﾋﾛ 千代田AC   +1.2   +0.8   +3.3    +3.3
工藤 優真(5)   4.00    X   3.84    4.00 
ｸﾄﾞｳﾕｳﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.9   +4.0    +0.9
藤岡 凌久(5) 静　岡   3.74   3.96    X    3.96 
ﾌｼﾞｵｶﾘｸ 千代田AC   +0.5   +2.2    +2.2
海野 颯人(4) 静　岡   3.82   3.91   3.79    3.91 
ｳﾝﾉﾊﾔﾄ 千代田AC   +1.5   -0.1   -0.1    -0.1
柿澤 一護(5)   3.89   3.63   3.64    3.89 
ｶｷｻﾞﾜｲﾁｺﾞ 安茂里小   +1.5   +0.7   +2.4    +1.5
柳澤 孔軌(6)    X   3.86    -    3.86 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｺｳｷ 望月AC   +0.2    +0.2
森山 遥斗(4) 静　岡   3.81   3.52    X    3.81 
ﾓﾘﾔﾏﾊﾙﾄ 千代田AC   +1.6   +0.5    +1.6
川原 陽貴(4) 静　岡    -    X   3.77    3.77 
ｶﾜﾊﾗﾊﾙｷ 千代田AC    0.0     0.0
金澤 歩夢(5)    X   3.74   3.76    3.76 
ｶﾅｻﾞﾜｱﾕﾑ 軽井沢A&AC   +1.5   -0.4    -0.4
中村 扇大(4) 静　岡   3.76   3.26   3.38    3.76 
ﾅｶﾑﾗｾｵ 千代田AC   +2.2   +1.0   -0.5    +2.2
倉澤 傑(6)    X   3.64   3.75    3.75 
ｸﾗｻﾜﾀｶｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.9   +1.5    +1.5
西谷 優希(5)   3.51   3.53   3.74    3.74 
ﾆｼﾀﾆﾕｳｷ 諏訪FA   +3.7   +2.7   +0.6    +0.6
小泉 幸也(5)   3.56   3.22   3.44    3.56 
ｺｲｽﾞﾐﾕｷﾔ 伊那AC   +0.9   +1.6   +1.0    +0.9
相馬 未来(5)   3.52   3.32   3.53    3.53 
ｿｳﾏﾐﾗｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.7   +0.2   -0.8    -0.8
松澤 公佑(4) 静　岡   3.38   3.26   3.50    3.50 
ﾏﾂｻﾞﾜｺｳｽｹ 千代田AC   +0.1   +0.6   +2.6    +2.6
紅林 慶(5) 静　岡   3.11   3.46   3.36    3.46 
ｸﾚﾊﾞﾔｼｹｲ 千代田AC   +0.2   +0.4   +1.8    +0.4
奥 大地(6)   3.44   3.11   2.98    3.44 
ｵｸﾀﾞｲﾁ 原PCｼﾞｭﾆｱ   +2.8   +2.1   -1.4    +2.8
飯山 想斗(3)   3.43   3.17   3.04    3.43 
ｲｲﾔﾏｿｳﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.6   +2.4   +1.5    +1.6
柳澤 透偉(6)   3.35    X   3.34    3.35 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄｳｲ T&F佐久平   +0.9   +1.7    +0.9
清水 稜介(2)   3.26   3.35   3.27    3.35 
ｼﾐｽﾞﾘｮｳｽｹ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.4   +1.4   +1.7    +1.4
小溝 悠晟(4)   3.31   3.31   3.21    3.31 
ｺﾐｿﾞﾕｳｾｲ 諏訪FA   -1.1   +1.2   -0.8    -1.1
保科 承太郎(4)   2.57   3.29    -    3.29 
ﾎｼﾅｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC   +0.6   +3.1    +3.1
中澤 拓真(5) 静　岡    X    X   3.25    3.25 
ﾅｶｻﾞﾜﾀｸﾏ 千代田AC   +2.6    +2.6
井出 獅楽(3)    X    X   3.19    3.19 
ｲﾃﾞｼﾗｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.2    -0.2
相馬 一護(4)   3.12   3.05    -    3.12 
ｿｳﾏｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.0   +1.2    +1.0
南澤 侑吾(3)   2.98   2.60   3.11    3.11 
ﾐﾅﾐｻﾜﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +3.6   +1.9   +1.4    +1.4
柳澤 雄飛(2)   3.01    X   2.58    3.01 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾕｳﾄ 望月AC   +1.4   -0.1    +1.4
小島 颯斗(2)   2.92   2.93   2.68    2.93 
ｺｼﾞﾏﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.7   +3.9   +3.4    +3.9

34 19 405

35 11   590

36 4 409

32 13 416

33 17 164

30 7 592

31 31 539

28 2 408

29 22 487

26 8 96

27 32 13

24 33 555

25 18 342

22 24 163

23 27 549

20 30 485

21 40 76

18 25 540

19 46 166

16 49 544

17 44 312

14 26 591

15 35 547

12 29 559

13 38 69

10 36 414

11 43 536

8 42 586

9 47 548

6 41 557

7 45 556

4 48 177

5 34 598

2 37 554

3 39 546

氏  名 所属名 -1-
1 50 421

記録-2- -3- 備考

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



諸山 琉生(4)    X   2.93   2.68    2.93 
ﾓﾛﾔﾏﾘｭｳｾｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.2   +3.6    +1.2
櫻井 颯汰(4)   2.76   2.85    -    2.85 
ｻｸﾗｲｿｳﾀ 望月AC   -0.3   +2.8    +2.8
小口 双葉(3)   2.85   2.60    X    2.85 
ｵｸﾞﾁﾌﾀﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +3.0   +1.9    +3.0
塩澤 佑真(1)   2.63   2.81    X    2.81 
ｼｵｻﾞﾜﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.4   +3.6    +3.6
鈴木 和音(4) 静　岡   2.72   2.78   2.17    2.78 
ｽｽﾞｷｵﾄ 千代田AC   +1.4   +2.0   -0.1    +2.0
名取 駿(4)   2.37   2.72   2.48    2.72 
ﾅﾄﾘｼｭﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.8   +2.0   -0.4    +2.0
米田 太一(2)   2.69   2.50   2.62    2.69 
ﾏｲﾀﾀｲﾁ 安茂里小   -0.3   +3.3   -0.4    -0.3
田島 一輝(4)   2.48   2.67    -    2.67 
ﾀｼﾞﾏｲｯｷ 望月AC   +0.4   +2.7    +2.7
長田 裕真(3) 静　岡   2.50   2.58   2.44    2.58 
ﾅｶﾞﾀﾋﾛﾏｻ 千代田AC   +1.0   +1.2   +2.1    +1.2
高塚 翼(1)   2.34   2.52   2.28    2.52 
ﾀｶﾂｶﾂﾊﾞｻ 望月AC   +2.4   +0.7   +1.7    +0.7
中村 稀空(3)    X   2.10   2.30    2.30 
ﾅｶﾑﾗｷﾗ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.1   +1.4    +1.4
河西 遼馬(3)    X    X    X 記録無し
ｶｻｲﾘｮｳﾏ 諏訪FA
依田 惺那(4) 欠場
ﾖﾀﾞｾﾅ 望月AC
西尾 誓(4) 欠場
ﾆｼｵｾｲ 安曇野かけっこ

28 52

9 494

23 601

46 3 600

47 21 220

44 5 594

45 10 538

42 12 95

43 6 66

40 1 443

41 20 533

備考

38 16 587

39 14 178

-1- 記録-2- -3-
37 15 410

小学男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 3月11日 13:00

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
宮澤 優斗(3)
ﾐﾔｻﾞﾜﾕｳﾄ 明科高
小林 和夫
ｺﾊﾞﾔｼｶｽﾞｵ 上伊那陸協
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 3月11日 9:30

金子 周平(2)
ｶﾈｺｼｭｳﾍｲ 松工高
竹内 恒平(1)
ﾀｹｳﾁｺｳﾍｲ 松工高
倉田 優希(2)
ｸﾗﾀﾏｻｷ 高遠高
土屋 瑞希(2)
ﾂﾁﾔﾐｽﾞｷ 東御清翔高
後藤 翔(2)
ｺﾞﾄｳﾂﾊﾞｻ 明科高
向山 星来(1)
ﾑｶｲﾔﾏｾｲﾗｲ 高遠高
宮下 琉(2)
ﾐﾔｼﾀﾘｭｳ 駒ヶ根工高
倉澤 一熙(1)
ｸﾗｻﾜｶｽﾞｷ 田川高

  7.22  6.99  7.22  7.06

 7.72  7.79   X   7.84 

8 1 2190
 7.06  7.18  7.03

 8.01  8.87  8.24   8.87 

7 3 520
  -  7.79  7.84

 8.55  9.09  8.71   9.09 

6 2 384
 8.35  8.36  8.29

 9.83  9.72  8.07   9.83 

5 4 2555
 7.64  8.76   X

10.12 10.33   X  10.33 

4 5 1739
 9.72  9.15  9.39

11.20 10.71 11.14  11.20 

3 7 380
10.09 10.23   X

  X 12.46 11.96  12.46 

2 6 2431
10.21   X 10.42

1 8 2424
12.01 12.28 12.23

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

高校砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4    35

11.31   X 11.08 11.24 11.30 11.52  11.52 

2 1 2557
 8.82  8.47  8.32  8.21  8.55  8.37   8.82 

3 3 448
 8.56   X  8.70  8.33  8.61   X   8.70 

4 2    34
 6.67  6.32  6.67   6.87  6.78  6.87  6.46



決勝 3月11日 13:00

下平 朱莉(2)
ｼﾓﾀﾞｲﾗｼｭﾘ 春富中
中村 紘大(2)
ﾅｶﾑﾗｺｳﾀﾞｲ 岡谷東部中
金澤 拓夢(2)
ｶﾅｻﾞﾜﾀｸﾑ 軽井沢A&AC
町田 浩基(2)
ﾏﾁﾀﾞﾋﾛｷ 更北中
小池 暁(2)
ｺｲｹｱｷﾗ 永明中
小深田 音明(2)
ｺﾌﾞｶﾀﾄｱ 茅野北部中
倉田 隼誠(2)
ｸﾗﾀｼﾞｭﾝｾｲ 伊那中
菊地 祐吾(1)
ｷｸﾁﾕｳｺﾞ 佐久長聖中
笠原 克希(2)
ｶｻﾊﾗｶﾂｷ 長峰中
吉村 宙(2)
ﾖｼﾑﾗｿﾗ 茅野北部中
小林 郁弥(1)
ｺﾊﾞﾔｼﾌﾐﾔ 茅野東部
市瀬 秀耀(1)
ｲﾁﾉｾﾋﾃﾞﾖ 高森中
新垣 健琉(1)
ｱﾗｶｷﾀｹﾙ 岡谷東部中
近藤 杜気(1)
ｺﾝﾄﾞｳﾄｷ 茅野北部中
上条 飛翔(1) 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳﾋﾛﾄ 宮田中

 4.15  4.31  4.37   4.56 

9 8217

 5.31   X  4.53   5.47 

14 1 7830
 4.56  4.46  4.20

 6.07  6.08  5.85   6.14 

13 2 7634
 5.23  4.92  5.47

 5.65  5.92  5.73   6.49 

12 8 8406
 6.10  6.14  5.93

 5.70  5.85  6.57   6.57 

11 7 7888
 6.49  6.42  6.21

 7.06  6.48  6.66   7.33 

10 4 7816
 5.83  6.27  5.85

 7.18  7.55   X   7.55 

9 5 7840
 7.33  6.95  6.75

 7.29  7.57  7.06   7.58 

8 6 4371
 7.40  7.13  6.15

 7.67  7.41  7.52   7.67 

7 3 8082
 6.99  6.90  7.58

  X  7.76  7.55   7.94 

6 12 7828
 7.31  7.35  7.46

 6.98  7.62  8.43   8.43 

5 10 7789
 7.16  7.94  7.09

 7.82  8.06  8.04   8.86 

4 11 5984
 6.62  6.01  7.78

 7.81  8.57  9.14   9.36 

3 13 313
 8.27  8.86  8.30

 9.39  9.50  9.29   9.50 

2 15 7656
 8.42  8.79  9.36

1 14 8169
 8.45  9.42  9.26

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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